

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Корикування

Форма №4

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 1-1

на будівництво : Підготовчі роботи

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

58,011 тис.грн.
0,37696 тис.люд.-год.
33,439 тис.грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 лютого 2021 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.-год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1-1-1	на розбирання та демонтаж	58,011	-	58,011	0,37696	33,439	-
		Всього:	58,011	-	58,011	0,37696	33,439	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Р. Мартинець

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 1-1

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.-год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
1-1-1	розбирання та демонтаж	<u>0,26969</u> 21,393	<u>-</u> -	<u>0,07134</u> 7,166	<u>0,00437</u> 0,439	<u>-</u> -	<u>0,34540</u> 28,998	<u>0,03156</u> 4,441	<u>0,37696</u> 33,439
	Разом :	<u>0,26969</u> 21,393	<u>-</u> -	<u>0,07134</u> 7,166	<u>0,00437</u> 0,439	<u>-</u> -	<u>0,34540</u> 28,998	<u>0,03156</u> 4,441	<u>0,37696</u> 33,439

Склад _____

Перевірів _____

Р. Мартинець

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 1-1-1
на розбирання та демонтаж
Підготовчі роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 58,011 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,37696 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 33,439 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН18-114-2	Розділ 1. Видалення дерев та коріння Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 20 см до 30 см	м3	4,8	<u>1807,20</u>	<u>1028,07</u>	8675	3502	<u>4935</u>	<u>8,8400</u>	<u>42,43</u>
					729,65	359,71			1727	3,5814	17,19
2	РН18-114-4	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 40 см до 50 см	м3	2,35	<u>1391,94</u>	<u>793,31</u>	3271	1317	<u>1864</u>	<u>6,7900</u>	<u>15,96</u>
					560,45	277,58			652	2,7636	6,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	PH18-114-8	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура більше 80 см	м3	20	<u>1203,95</u> 486,99	<u>684,03</u> 239,34	24079	9740	<u>13681</u> 4787	<u>5,9000</u> 2,3829	<u>118</u> 47,66
4	PH18-115-1	Корчування вручну в міських умовах пнів ялини, ялиці, діаметр пня до 30 см	шт	8	<u>161,88</u> 161,88	- -	1295	1295	- -	<u>2,2100</u> -	<u>17,68</u> -
5	PH18-115-2	Корчування вручну в міських умовах пнів ялини, ялиці, діаметр пня понад 30 см д 50 см	шт	1	<u>406,54</u> 406,54	- -	407	407	- -	<u>5,5500</u> -	<u>5,55</u> -
6	PH18-115-6	Корчування вручну в міських умовах пнів берези, сосни, модрина, діаметр пня понад 50 см до 70 см	шт	2	<u>1402,01</u> 1402,01	- -	2804	2804	- -	<u>19,1400</u> -	<u>38,28</u> -
7	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	19,5	<u>119,40</u> 119,40	- -	2328	2328	- -	<u>1,6300</u> -	<u>31,79</u> -
8	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	19,5	<u>109,21</u> -	<u>109,21</u> 22,50	2130	-	<u>2130</u> 439	- 0,2240	- 4,37
Разом прямі витрати по розділу 1							44989	21393	<u>22610</u> 7605		<u>269,69</u> 75,71
Разом будівельні роботи, грн.							44989				
в тому числі:							986				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							28998				
всього заробітна плата, грн.							13022				
Загальновиробничі витрати, грн.							31,56				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4441				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							58011				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							58011				
Разом прямі витрати по кошторису							44989	21393	<u>22610</u> 7605		<u>269,69</u> 75,71
Разом будівельні роботи, грн.							44989				
в тому числі:											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					986				
		всього заробітна плата, грн.					28998				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13022				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4441				
		Всього будівельні роботи, грн.					58011				

		Всього по кошторису					58011				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					376,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					33439				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Р. Мартинець

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Корикування

Форма №4

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 2-1

на будівництво : Дорожній одяг

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

603,539 тис.грн.
0,82442 тис.люд.-год.
73,640 тис.грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 лютого 2021 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.-год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2-1-1	на Демонтажні роботи	82,721	-	82,721	0,54578	48,417	-
2	2-1-2	на Дорожній одяг	520,818	-	520,818	0,27864	25,223	-
		Всього:	603,539	-	603,539	0,82442	73,64	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Р. Мартинець

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 2-1

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.-год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
2-1-1	Демонтажні роботи	<u>0,31123</u> 24,36	-	<u>0,16319</u> 14,534	<u>0,01288</u> 1,294	-	<u>0,48730</u> 40,188	<u>0,05848</u> 8,229	<u>0,54578</u> 48,417
2-1-2	Дорожній одяг	<u>0,20001</u> 15,852	-	<u>0,04453</u> 4,717	<u>0,00358</u> 0,36	-	<u>0,24812</u> 20,929	<u>0,03052</u> 4,294	<u>0,27864</u> 25,223
	Разом :	<u>0,51124</u> 40,212	-	<u>0,20772</u> 19,251	<u>0,01646</u> 1,654	-	<u>0,73542</u> 61,117	<u>0,08900</u> 12,523	<u>0,82442</u> 73,64

Склав _____

Перевірів _____ Р. Мартинець

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Демонтажні роботи
Дорожній одяг

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 82,721 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,54578 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 48,417 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи по проїзній частині									
1	РН2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	25	<u>1948,86</u> 699,74	<u>1249,12</u> 581,34	48722	17494	<u>31228</u> 14534	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>217,5</u> 163,19
2	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	57,5	<u>119,40</u> 119,40	<u>-</u> -	6866	6866	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>93,73</u> -
3	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	57,5	<u>109,21</u> -	<u>109,21</u> 22,50	6280	-	<u>6280</u> 1294	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 12,88
		Разом прямі витрати по розділу 1					61868	24360	<u>37508</u> 15828		<u>311,23</u> 176,07
		Разом будівельні роботи, грн.					61868				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					40188				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					20853 58,48 8229 82721				
		Всього по розділу 1					82721				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					61868 61868 40188 20853 58,48 8229 82721	24360	<u>37508</u> 15828		<u>311,23</u> 176,07
		Всього по кошторису					82721				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					545,78 48417				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Р. Мартинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-2
на Дорожній одяг
Дорожній одяг

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 520,818 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,27864 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 25,223 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Бортовий камінь									
1	PH18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	1	<u>29536,53</u> 10043,33	<u>466,68</u> 182,31	29537	10043	<u>467</u> 182	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>126,03</u> 1,56
2	& C1416-8684-4 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.15	шт	100	<u>170,10</u> -	<u>-</u> -	17010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					46547	10043	<u>467</u> 182		<u>126,03</u> 1,56
		Разом будівельні роботи, грн.					46547				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					36037				
		всього заробітна плата, грн.					10225				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					5391 15,31 2155 51938 51938				
		Розділ 2. Дорожній одяг типі									
3	ДН1-31-2	Стабілізація ґрунтової основи земляного полотна при використанні геотекстильного матеріалу	1000 м2	0,1	<u>308,85</u> 308,85	- -	31	31	- -	<u>3,8400</u> -	<u>0,38</u> -
4	& С111-792-10	Геотекстиль	10м2	10,8	<u>417,92</u> -	- -	4514	-	- -	- -	- -
5	РН18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,3	<u>64125,95</u> 1960,92	<u>4371,03</u> 1286,65	19238	588	<u>1311</u> 386	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>7,8</u> 3,42
6	РН18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	1	<u>22109,65</u> 457,97	<u>2731,08</u> 971,57	22110	458	<u>2731</u> 972	<u>5,9600</u> 8,7330	<u>5,96</u> 8,73
7	РН18-23-4 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м2	1	<u>5906,32</u> -	<u>73,65</u> 18,25	5906	-	<u>74</u> 18	- 0,1950	- 0,2
8	ЕН27-15-3	Н1=5 Улаштування шару основи товщиною 15 см зі щебенево-піщаної суміші асфальтоукладальником при ширині укладання 7 м	1000м2	0,1	<u>8999,10</u> 1199,60	<u>7799,50</u> 1607,65	900	120	<u>780</u> 161	<u>13,6800</u> 13,8795	<u>1,37</u> 1,39
9	& С1421-9604-6	Готова щебенева суміш оптимального складу С7 зміцнена цементом у кількості 5% по масі	м3	18,9	<u>1277,34</u> -	- -	24142	-	- -	- -	- -
10	РН18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	0,08	<u>301,48</u> -	<u>301,48</u> 103,67	24	-	<u>24</u> 8	- 1,1077	- 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	C111-1901	Емульсія бітумна, дорожна	т	0,0824	<u>12547,74</u> -	<u>-</u> -	1034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	ЕН27-26-1 к=1,15	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,1	<u>11816,83</u> 1455,65	<u>10361,18</u> 2296,77	1182	146	<u>1036</u> 230	<u>17,4225</u> 19,7272	<u>1,74</u> 1,97
13	C1421-9853	Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15 Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон пористий] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, марка 1	т	23,17	<u>2300,05</u> -	<u>-</u> -	53292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	РН18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	0,023	<u>301,48</u> -	<u>301,48</u> 103,67	7	-	<u>7</u> 2	<u>-</u> 1,1077	<u>-</u> 0,03
15	C111-1901	Емульсія бітумна, дорожна	т	0,025	<u>12547,74</u> -	<u>-</u> -	314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	ЕН27-27-1 к=1,15	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,0792	<u>10626,14</u> 1341,31	<u>9284,83</u> 1986,94	842	106	<u>736</u> 157	<u>16,0540</u> 17,0659	<u>1,27</u> 1,35
17	C1421-9837	Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15 Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	9,634	<u>2346,91</u> -	<u>-</u> -	22610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							156146	1449	<u>6699</u> 1934		<u>18,52</u> 17,18
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.							156146				
							147998				
							3383				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					1654 4,39 617 157800 157800				
18	ЕН27-30-1	Розділ 3. Дорожній одяг Тип 4 Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником за ширини укладання 6 м (Бетон В20 - h=35см)	1000 м2	0,214	<u>30408,31</u> 5369,51	<u>21161,91</u> 5811,11	6507	1149	<u>4529</u> 1244	<u>67,3800</u> 57,3479	<u>14,42</u> 12,27
19	ЕН27-30-5 к=18	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до 35 см норм 27-30-1 – 27-30-4	1000 м2	0,214	<u>1675,10</u> -	<u>1675,10</u> 543,65	358	-	<u>358</u> 116	<u>-</u> 5,4864	<u>-</u> 1,17
20	С1424-11601	Н1=18 Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	74,472	<u>2069,33</u> -	<u>-</u> -	154107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					160972	1149	<u>4887</u> 1360		<u>14,42</u> 13,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					160972 154936 2509 1305 3,67 518 162277 162277				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 4. Тротуар Тип II											
21	ЕН27-17-1	Влаштування шару основи з цементопіщаної суміші	100м2	0,3948	<u>2649,88</u> 1992,25	<u>657,63</u> 282,59	1046	787	<u>259</u> 112	<u>25,0000</u> 2,7710	<u>9,87</u> 1,09
22	& С1421-9656-4-13	Суміш піскоцементна 1:3	м3	43,43	<u>1801,31</u> -	<u>-</u> -	78231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							79277	787	<u>259</u> 112		<u>9,87</u> 1,09
Разом будівельні роботи, грн.							79277				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							78231				
всього заробітна плата, грн.							899				
Загальновиробничі витрати, грн.							493				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,45				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							204				
Всього будівельні роботи, грн.							79770				

Всього по розділу 4							79770				
Розділ 5. Тротуар з монолітного бетону											
23	ЕН6-57-18	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента понад 20 кг до 50 кг	т	0,5	<u>1399,36</u> 1316,75	<u>-</u> -	700	658	<u>-</u> -	<u>15,5700</u> -	<u>7,79</u> -
24	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,5	<u>18984,72</u> -	<u>-</u> -	9492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	ЕН27-30-1	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником за ширини укладання 6 м (Бетон В20 - h=10 см)	1000 м2	0,0781	<u>30408,31</u> 5369,51	<u>21161,91</u> 5811,11	2375	419	<u>1653</u> 454	<u>67,3800</u> 57,3479	<u>5,26</u> 4,48
26	ЕН27-30-5 к=32	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до 10 см норм 27-30-1 – 27-30-4	1000 м2	-0,0781	<u>2977,96</u> -	<u>2977,96</u> 966,49	-233	-	<u>-233</u> -75	<u>-</u> 9,7536	<u>-</u> -0,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C1424-11601	H1=32 Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	7,9662	<u>2069,33</u> -	<u>-</u> -	16485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					28819	1077	<u>1420</u> 379		<u>13,05</u> 3,72
		Разом будівельні роботи, грн.					28819				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					26322				
		всього заробітна плата, грн.					1456				
		Загальновиробничі витрати, грн.					755				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					298				
		Всього будівельні роботи, грн.					29574				

		Всього по розділу 5					29574				
28	PH18-1-5	Розділ 6. Відновлення покриття за межею робіт (після підключення мереж водопроводу та каналізації) Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,08	<u>27805,81</u> 14036,17	<u>13769,64</u> 5716,59	2224	1123	<u>1101</u> 457	<u>191,6200</u> 62,1681	<u>15,33</u> 4,97
29	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	16	<u>109,21</u> -	<u>109,21</u> 22,50	1747	-	<u>1747</u> 360	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 3,58
30	EH27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,08	<u>121099,02</u> 1464,90	<u>5103,90</u> 1586,49	9688	117	<u>408</u> 127	<u>18,8800</u> 14,1397	<u>1,51</u> 1,13
31	PH18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	0,064	<u>301,48</u> -	<u>301,48</u> 103,67	19	-	<u>19</u> 7	<u>-</u> 1,1077	<u>-</u> 0,07
32	C111-1901	Емульсія бітумна, дорожня	т	0,066	<u>12547,74</u> -	<u>-</u> -	828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	ЕН27-27-1 к=1,15	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,08	<u>10626,14</u> 1341,31	<u>9284,83</u> 1986,94	850	107	<u>743</u> 159	<u>16,0540</u> 17,0659	<u>1,28</u> 1,37
34	С1421-9837	Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15 Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	9,728	<u>2346,91</u> -	- -	22831	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 6							38187	1347	<u>4018</u> 1110		<u>18,12</u> 11,12
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							38187				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							32822				
всього заробітна плата, грн.							2457				
Загальновиробничі витрати, грн.							1273				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,58				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							502				
Всього будівельні роботи, грн.							39460				

Всього по розділу 6							39460				
Разом прямі витрати по кошторису							509948	15852	<u>17750</u> 5077		<u>200,01</u> 48,11
Разом будівельні роботи, грн.							509948				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							476346				
всього заробітна плата, грн.							20929				
Загальновиробничі витрати, грн.							10870				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							30,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4294				
Всього будівельні роботи, грн.							520818				

Всього по кошторису							520818				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							278,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					25223				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Р. Мартинець*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування

Форма №4

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 2-2

на будівництво : ТЗРДР

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

738,550 тис.грн.
0,86027 тис.люд.-год.
78,373 тис.грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 лютого 2021 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.-год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2-2-1	на Дорожні знаки	162,751	-	162,751	0,34129	29,877	-
2	2-2-2	на Дорожня розмітка	383,579	-	383,579	0,18096	17,482	-
3	2-2-3	на Габаритні ворота	192,22	-	192,22	0,33802	31,014	-
---	-----	Всього:	738,55	-	738,55	0,86027	78,373	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Р. Мартинець

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 2-2

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.-год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
2-2-1	Дорожні знаки	<u>0,29361</u> 23,676	-	<u>0,01111</u> 1,055	-	-	<u>0,30472</u> 24,731	<u>0,03657</u> 5,146	<u>0,34129</u> 29,877
2-2-2	Дорожня розмітка	<u>0,08658</u> 6,814	-	<u>0,07328</u> 7,699	-	-	<u>0,15986</u> 14,513	<u>0,02110</u> 2,969	<u>0,18096</u> 17,482
2-2-3	Габаритні ворота	<u>0,29836</u> 25,526	-	<u>0,00382</u> 0,444	-	-	<u>0,30218</u> 25,97	<u>0,03584</u> 5,044	<u>0,33802</u> 31,014
-----	Разом :	<u>0,67855</u> 56,016	-	<u>0,08821</u> 9,198	-	-	<u>0,76676</u> 65,214	<u>0,09351</u> 13,159	<u>0,86027</u> 78,373

Склад _____

Перевірів _____ Р. Мартинець

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-2-1
на Дорожні знаки
ТЗРДР

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 162,751 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,34129 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 29,877 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН18-61-1	Установлення дорожніх знаків на металевих стояках	100шт	0,45	<u>56659,06</u> 40408,03	<u>10438,51</u> 2344,92	25497	18184	<u>4697</u> 1055	<u>502,4000</u> 24,6961	<u>226,08</u> 11,11
2	ЕН6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,0324	<u>260405,51</u> 49977,94	<u>30,64</u> 11,36	8437	1619	<u>1</u> -	<u>598,1800</u> 0,1251	<u>19,38</u> -
3	РН18-61-4	При установленні додаткових щитків додавати до норм 18-61-1, 18-61-2, 18-61-3	100шт	0,53	<u>8550,94</u> 7307,07	- -	4532	3873	- -	<u>90,8500</u> -	<u>48,15</u> -
4	& С113-5-1-235	Опори дорожніх знаків СКМ2.35	шт	26	<u>706,84</u> -	- -	18378	-	- -	- -	- -
5	& С113-5-1-К	Опори дорожніх знаків СКМ3.40	шт	11	<u>821,26</u> -	- -	9034	-	- -	- -	- -
6	& С113-5-1-345	Опори дорожніх знаків СКМ3.45	шт	4	<u>958,54</u> -	- -	3834	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C113-5-1-130	Опори дорожніх знаків СКМ1.30	шт	2	<u>633,00</u> -	- -	1266	-	- -	- -	- -
8	& C1633-91-10	Знаки дорожні круглої форми II-го типорозміру	шт	16	<u>722,74</u> -	- -	11564	-	- -	- -	- -
9	& C1633-91-12	Знаки дорожні трикутної форми II-го типорозміру	шт	19	<u>631,25</u> -	- -	11994	-	- -	- -	- -
10	& C1633-91-14	Знаки дорожні квадратної форми II-го типорозміру	шт	24	<u>725,58</u> -	- -	17414	-	- -	- -	- -
11	& C1633-91-14 варіант 1	Знаки дорожні квадратної форми з флюором II-го типорозміру	шт	28	<u>904,10</u> -	- -	25315	-	- -	- -	- -
12	& C1633-91-47	Знаки дорожні 2250x500 (1.4.3-1шт)	шт	1	<u>1463,54</u> -	- -	1464	-	- -	- -	- -
13	& C1633-92ВД-ТБ2	Таблиці до дорожніх знаків II-го типорозміру	шт	9	<u>362,79</u> -	- -	3265	-	- -	- -	- -
14	& C1633-91-98	Знаки дорожні восьмикутної форми типу 2.2, II-го типорозміру	шт	1	<u>1082,60</u> -	- -	1083	-	- -	- -	- -
15	& C118-8-1	Кріплення оцинковане	комплект	202	<u>33,30</u> -	- -	6727	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							149804	23676	<u>4698</u> 1055		<u>293,61</u> 11,11
Разом будівельні роботи, грн.							149804				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							121430				
всього заробітна плата, грн.							24731				
Загальновиробничі витрати, грн.							12947				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							36,57				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5146				
Всього будівельні роботи, грн.							162751				

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-2-2
на Дорожня розмітка
ТЗРДР**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 383,579 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,18096 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 17,482 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Дорожня розмітка									
1	ЕН27-47-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1	км лінії	1,892	<u>1570,01</u> 320,92	<u>1249,09</u> 653,78	2970	607	<u>2363</u> 1237	<u>3,9900</u> 6,1434	<u>7,55</u> 11,62
2	C111-845	Розчинник для лакофарбових матеріалів N 647	т	0,056	<u>18918,86</u> -	- -	1059	-	- -	- -	- -
3	& C111-845-3	Затверджувач	кг	33,869	<u>561,21</u> -	- -	19008	-	- -	- -	- -
4	C1633-17ВД	Скляні кульки імпортові	т	0,066	<u>35886,81</u> -	- -	2369	-	- -	- -	- -
5	& C1633-28ВДХ	Холодний пластик, густий, білий	кг	1128,956	<u>112,52</u> -	- -	127030	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ЕН27-47-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.5	км лінії	0,076	<u>1570,01</u> 320,92	<u>1249,09</u> 653,78	119	24	<u>95</u> 50	<u>3,9900</u> 6,1434	<u>0,3</u> 0,47
7	C111-845	Розчинник для лакофарбових матеріалів N 647	т	0,001	<u>18918,86</u> -	- -	19	-	- -	- -	- -
8 & 3	C111-845-3	Затверджувач	кг	0,453	<u>561,21</u> -	- -	254	-	- -	- -	- -
9	C1633-17ВД	Скляні кульки імпорнтні	т	0,001	<u>35886,81</u> -	- -	36	-	- -	- -	- -
10 & 28	C1633-28ВДХ	Холодний пластик, густий, білий	кг	15,116	<u>112,52</u> -	- -	1701	-	- -	- -	- -
11	ЕН27-47-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.6	км лінії	0,213	<u>1570,01</u> 320,92	<u>1249,09</u> 653,78	334	68	<u>266</u> 139	<u>3,9900</u> 6,1434	<u>0,85</u> 1,31
12	C111-845	Розчинник для лакофарбових матеріалів N 647	т	0,004	<u>18918,86</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -
13 & 3	C111-845-3	Затверджувач	кг	2,541	<u>561,21</u> -	- -	1426	-	- -	- -	- -
14	C1633-17ВД	Скляні кульки імпорнтні	т	0,005	<u>35886,81</u> -	- -	179	-	- -	- -	- -
15 & 28	C1633-28ВДХ	Холодний пластик, густий, білий	кг	84,731	<u>112,52</u> -	- -	9534	-	- -	- -	- -
16	ЕН27-47-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.7	км лінії	0,204	<u>1570,01</u> 320,92	<u>1249,09</u> 653,78	320	65	<u>255</u> 133	<u>3,9900</u> 6,1434	<u>0,81</u> 1,25
17	C111-845	Розчинник для лакофарбових матеріалів N 647	т	0,003	<u>18918,86</u> -	- -	57	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C111-845-3	Затверджувач	кг	1,827	<u>561,21</u>	-	1025	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	C1633-17ВД	Скляні кульки імпортовані	т	0,004	<u>35886,81</u>	-	144	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	& C1633-28ВДХ	Холодний пластик, густий, білий	кг	60,874	<u>112,52</u>	-	6850	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	ЕН27-47-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.8	км лінії	0,574	<u>1570,01</u> 320,92	<u>1249,09</u> 653,78	901	184	<u>717</u> 375	<u>3,9900</u> 6,1434	<u>2,29</u> 3,53
22	C111-845	Розчинник для лакофарбових матеріалів N 647	т	0,0114	<u>18918,86</u>	-	216	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C111-845-3	Затверджувач	кг	6,85	<u>561,21</u>	-	3844	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	C1633-17ВД	Скляні кульки імпортовані	т	0,01	<u>35886,81</u>	-	359	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& C1633-28ВДХ	Холодний пластик, густий, білий	кг	228,337	<u>112,52</u>	-	25692	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	ЕН27-47-2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.12	10 м2	2,12	<u>712,19</u> 144,77	<u>567,42</u> 307,24	1510	307	<u>1203</u> 651	<u>1,8000</u> 2,9369	<u>3,82</u> 6,23
27	C111-845	Розчинник для лакофарбових матеріалів N 647	т	0,006	<u>18918,86</u>	-	114	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& C111-845-3	Затверджувач	кг	3,879	<u>561,21</u>	-	2177	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	C1633-17ВД	Скляні кульки імпортовані	т	0,007	<u>35886,81</u>	-	251	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& C1633-28ВДХ	Холодний пластик, густий, білий	кг	129,32	<u>112,52</u>	-	14551	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	ЕН27-47-2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.13	10 м2	0,4	<u>712,19</u> 144,77	<u>567,42</u> 307,24	285	58	<u>227</u> 123	<u>1,8000</u> 2,9369	<u>0,72</u> 1,17
32	C111-845	Розчинник для лакофарбових матеріалів N 647	т	0,0012	<u>18918,86</u> -	- -	23	-	- -	- -	- -
33 & C111-845-3	Затверджувач		кг	0,732	<u>561,21</u> -	- -	411	-	- -	- -	- -
34	C1633-17ВД	Скляні кульки імпорнтні	т	0,001	<u>35886,81</u> -	- -	36	-	- -	- -	- -
35 & C1633-28ВДХ	Холодний пластик, густий, білий		кг	24,4	<u>112,52</u> -	- -	2745	-	- -	- -	- -
36	ЕН27-47-2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.14.2	10 м2	0,44	<u>712,19</u> 144,77	<u>567,42</u> 307,24	313	64	<u>249</u> 135	<u>1,8000</u> 2,9369	<u>0,79</u> 1,29
37	C111-845	Розчинник для лакофарбових матеріалів N 647	т	0,0013	<u>18918,86</u> -	- -	25	-	- -	- -	- -
38 & C111-845-3	Затверджувач		кг	0,804	<u>561,21</u> -	- -	451	-	- -	- -	- -
39	C1633-17ВД	Скляні кульки імпорнтні	т	0,002	<u>35886,81</u> -	- -	72	-	- -	- -	- -
40 & C1633-28ВДХ	Холодний пластик, густий, білий		кг	26,84	<u>112,52</u> -	- -	3020	-	- -	- -	- -
41	ЕН27-47-2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.16.1-1.16.4	10 м2	12	<u>712,19</u> 144,77	<u>567,42</u> 307,24	8546	1737	<u>6809</u> 3687	<u>1,8000</u> 2,9369	<u>21,6</u> 35,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C111-845	Розчинник для лакофарбових матеріалів N 647	т	0,037	<u>18918,86</u> -	- -	700	-	- -	- -	- -
43	& C111-845-3	Затверджувач	кг	21,96	<u>561,21</u> -	- -	12324	-	- -	- -	- -
44	C1633-17ВД	Скляні кульки імпорнтні	т	0,042	<u>35886,81</u> -	- -	1507	-	- -	- -	- -
45	& C1633-28ВДХ	Холодний пластик, густий, білий	кг	732	<u>112,52</u> -	- -	82365	-	- -	- -	- -
46	ЕН27-47-2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.17	10 м2	0,5	<u>712,19</u> <u>144,77</u>	<u>567,42</u> <u>307,24</u>	356	72	<u>284</u> <u>154</u>	<u>1,8000</u> <u>2,9369</u>	<u>0,9</u> <u>1,47</u>
47	C111-845	Розчинник для лакофарбових матеріалів N 647	т	0,002	<u>18918,86</u> -	- -	38	-	- -	- -	- -
48	& C111-845-3	Затверджувач	кг	0,915	<u>561,21</u> -	- -	514	-	- -	- -	- -
49	C1633-17ВД	Скляні кульки імпорнтні	т	0,002	<u>35886,81</u> -	- -	72	-	- -	- -	- -
50	& C1633-28ВДХЖ	Холодний пластик, густий, жовтий	кг	30,5	<u>127,82</u> -	- -	3899	-	- -	- -	- -
51	ЕН27-47-2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.18а, 1.18в	10 м2	1,46	<u>712,19</u> <u>144,77</u>	<u>567,42</u> <u>307,24</u>	1040	211	<u>829</u> <u>449</u>	<u>1,8000</u> <u>2,9369</u>	<u>2,63</u> <u>4,29</u>
52	C111-845	Розчинник для лакофарбових матеріалів N 647	т	0,004	<u>18918,86</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -
53	& C111-845-3	Затверджувач	кг	2,673	<u>561,21</u> -	- -	1500	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C1633-17ВД	Скляні кульки імпортні	т	0,005	<u>35886,81</u> -	- -	179	-	- -	- -	- -
55	& C1633-28ВДХ	Холодний пластик, густий, білий	кг	89,06	<u>112,52</u> -	- -	10021	-	- -	- -	- -
56	ЕН27-47-2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.19	10 м2	1,32	<u>712,19</u> <u>144,77</u>	<u>567,42</u> <u>307,24</u>	940	191	<u>749</u> <u>406</u>	<u>1,8000</u> <u>2,9369</u>	<u>2,38</u> <u>3,88</u>
57	C111-845	Розчинник для лакофарбових матеріалів N 647	т	0,004	<u>18918,86</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -
58	& C111-845-3	Затверджувач	кг	2,415	<u>561,21</u> -	- -	1355	-	- -	- -	- -
59	C1633-17ВД	Скляні кульки імпортні	т	0,005	<u>35886,81</u> -	- -	179	-	- -	- -	- -
60	& C1633-28ВДХ	Холодний пластик, густий, білий	кг	80,52	<u>112,52</u> -	- -	9060	-	- -	- -	- -
61	ЕН27-47-2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.20	10 м2	0,52	<u>712,19</u> <u>144,77</u>	<u>567,42</u> <u>307,24</u>	370	75	<u>295</u> <u>160</u>	<u>1,8000</u> <u>2,9369</u>	<u>0,94</u> <u>1,53</u>
62	C111-845	Розчинник для лакофарбових матеріалів N 647	т	0,002	<u>18918,86</u> -	- -	38	-	- -	- -	- -
63	& C111-845-3	Затверджувач	кг	0,95	<u>561,21</u> -	- -	533	-	- -	- -	- -
64	C1633-17ВД	Скляні кульки імпортні	т	0,002	<u>35886,81</u> -	- -	72	-	- -	- -	- -
65	& C1633-28ВДХ	Холодний пластик, густий, білий	кг	31,72	<u>112,52</u> -	- -	3569	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					370835	3663	<u>14341</u>		<u>45,58</u>
									7699		73,28
		Разом будівельні роботи, грн.					370835				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					352831				
		всього заробітна плата, грн.					11362				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5719				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2207				
		Всього будівельні роботи, грн.					376554				

		Всього по розділу 1					376554				
66	ДН10-3-6-2	Розділ 2. Вертикальна дорожня розмітка									
		Розмітка 2.6 - позначення бордюру на небезпечній ділянці дороги прямого острівця, острівця безпеки									
		Фарбування бортового каменю з висотою пофарбованої поверхні 300мм	100м	4,97	<u>648,19</u>	-	3222	3151	-	<u>8,2500</u>	<u>41</u>
					633,93	-			-	-	-
67	& С1113-246-Ч	Емаль ПФ-115 чорна	т	0,0239	<u>35912,06</u>	-	858	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	& С1113-246-Б	Емаль ПФ-115 біла	т	0,0239	<u>37952,06</u>	-	907	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					4987	3151	-		<u>41</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					4987				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1836				
		всього заробітна плата, грн.					3151				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2040				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					762				
		Всього будівельні роботи, грн.					7027				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					7027				
		Разом прямі витрати по кошторису					375822	6814	<u>14341</u>		<u>86,58</u>
									7699		73,28
		Разом будівельні роботи, грн.					375822				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					354667				
		всього заробітна плата, грн.					14513				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7757				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2969				
		Всього будівельні роботи, грн.					383579				

		Всього по кошторису					383579				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					180,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17482				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Р. Мартинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-2-3
на Габаритні ворота
ТЗРДР

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 192,22 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,33802 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 31,014 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,04	<u>34867,00</u> 34867,00	-	1395	1395	-	<u>476,0000</u> -	<u>19,04</u> -
2	EH8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,1	<u>1372,43</u> 184,42	<u>97,72</u> 45,46	137	18	<u>10</u> 5	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>0,24</u> 0,05
3	EH6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,04	<u>294921,29</u> 49977,94	<u>30,64</u> 11,36	11797	1999	<u>1</u> -	<u>598,1800</u> 0,1251	<u>23,93</u> 0,01
4	PH18-77-2	Улаштування металевих воріт розміром 2, 2х6,0 м з хврткою	100м2	0,5	<u>60806,15</u> 44227,70	<u>2248,53</u> 878,42	30403	22114	<u>1124</u> 439	<u>510,3000</u> 7,5260	<u>255,15</u> 3,76
5	& C1110-16-17	матеріали для виготовлення габаритних воріт Деталь закладна для опори (анкерний пристрій)	шт	4	<u>5527,58</u> -	-	22110	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 & C1416-8583-11	Опора 4м з комплектуючими	шт	4	<u>24348,40</u>	-	97394	-	-	-	-	-
7 & C130-39-1	Гайка М30	шт	48	<u>21,51</u>	-	1032	-	-	-	-	-
8 & C111-1852-2	Шайба М30 (плоска)	шт	48	<u>4,40</u>	-	211	-	-	-	-	-
9 & C111-1852-2 варіант 1	Шайба М30 (пружинна)	шт	48	<u>3,89</u>	-	187	-	-	-	-	-
10 & C1545-551-1	Хомут 273 з комплектуючими	шт	8	<u>545,10</u>	-	4361	-	-	-	-	-
11 & C1545-551-1 варіант 1	Габаритна планка з комплектуючими	шт	1	<u>5678,19</u>	-	5678	-	-	-	-	-
12 & C1537-131-2	Трос, діаметр 6,8 мм	м	54	<u>33,01</u>	-	1783	-	-	-	-	-
13 & C1111-311	Болт М12х70	шт	16	<u>15,31</u>	-	245	-	-	-	-	-
14 & C130-39-1 варіант 1	Гайка М-12	шт	48	<u>1,11</u>	-	53	-	-	-	-	-
15 & C1545-61-1 варіант 1	Затискач кінцевий клиновий для троса ЗКК	шт.	8	<u>178,77</u>	-	1430	-	-	-	-	-
16 & C1545-113-15	Муфта натяжна (тарлеп М16)	шт	4	<u>227,67</u>	-	911	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							179127	25526	<u>1135</u>		<u>298,36</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							179127		444		3,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					152466				
		всього заробітна плата, грн.					25970				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13093				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5044				
		Всього будівельні роботи, грн.					192220				

		Всього по кошторису					192220				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					338,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					31014				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Р. Мартинець

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування

Форма №4

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 4-1

на будівництво : Електропостачання

Кошторисна вартість об'єкта	768,343 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,19192 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	113,494 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 19 лютого 2021 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.-год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	4-1-4	на Винос кабельної лінії 6кВ ТП12-ПС "Львів18" ЛКП "Львівелектротранс"	768,343	-	768,343	1,19192	113,494	-
		Всього:	768,343	-	768,343	1,19192	113,494	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Р. Мартинець

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 4-1

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.-год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
4-1-4	Винос кабельної лінії 6кВ ТП12-ПС "Львів18" ЛКП "Львівелектротранс"	<u>0,30591</u> 24,017	<u>0,45050</u> 40,656	<u>0,30848</u> 31,82	<u>0,02173</u> 2,183	<u>-</u> -	<u>1,08662</u> 98,676	<u>0,10530</u> 14,818	<u>1,19192</u> 113,494
	Разом :	<u>0,30591</u> 24,017	<u>0,45050</u> 40,656	<u>0,30848</u> 31,82	<u>0,02173</u> 2,183	<u>-</u> -	<u>1,08662</u> 98,676	<u>0,10530</u> 14,818	<u>1,19192</u> 113,494

Склав _____

Перевірів _____ Р. Мартинець

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 4-1-4
на Винос кабельної лінії 6кВ ТП12-ПС "Львів18" ЛКП "Львівелектротранс"
Електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 768,343 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,19192 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 113,494 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	RH1-8-10 тех.ч. п.3.3 табл.2 п.2 к=1,2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єму ґрунту, що знаходиться від наземного предмета, що заважає (дерев, стовпів, тощо) у межах вильоту стріли екскаватора	100 м3	2,26287	<u>5115,30</u> 190,86	<u>4924,44</u> 2079,16	11575	432	<u>11143</u> 4705	<u>2,5560</u> 21,5904	<u>5,78</u> 48,86
2	RH1-18-2 тех.ч. п.3.3 табл.2 п.5 к=1,3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2, в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100 м3	0,25143	<u>28653,20</u> 28653,20	- -	7204	7204	- -	<u>391,1700</u> -	<u>98,35</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	PH16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	16,28	<u>796,08</u> 127,55	<u>90,59</u> 42,66	12960	2077	<u>1475</u> 695	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>27,02</u> 7,01
4	PH1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,3505	<u>12701,55</u> 12701,55	<u>-</u> -	4452	4452	<u>-</u> -	<u>173,4000</u> -	<u>60,78</u> -
5	PH1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	1,9115	<u>589,89</u> -	<u>589,89</u> 204,70	1128	-	<u>1128</u> 391	<u>-</u> 2,0382	<u>-</u> 3,9
6	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	38,555	<u>525,40</u> -	<u>-</u> -	20257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	PH1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1 (навантаження)	100 м3	0,46197	<u>4456,31</u> 309,88	<u>4146,43</u> 1668,98	2059	143	<u>1916</u> 771	<u>4,1500</u> 17,1699	<u>1,92</u> 7,93
8	PH1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,05133	<u>13448,70</u> 13448,70	<u>-</u> -	690	690	<u>-</u> -	<u>183,6000</u> -	<u>9,42</u> -
9	PH1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	1,9115	<u>6221,48</u> 1695,46	<u>4526,02</u> 2098,55	11892	3241	<u>8651</u> 4011	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>40,29</u> 45,22
10	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	97,01	<u>98,60</u> -	<u>98,60</u> 22,50	9565	-	<u>9565</u> 2183	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 21,73
Разом прямі витрати по розділу 1							81782	18239	<u>33878</u> 12756		<u>243,56</u> 134,65
Разом будівельні роботи, грн.							81782				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							29665				
всього заробітна плата, грн.							30995				
Загальновиробничі витрати, грн.							14473				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							36,93				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5197				
Всього будівельні роботи, грн.							96255				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					96255				
		Розділ 2. Горизонтальне скероване буріння									
11	КГ23-1-1	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 100 мм	100 м	0,13	<u>22987,55</u> 613,32	<u>161,22</u> 62,98	2988	80	<u>21</u> 8	<u>7,5300</u> 0,5396	<u>0,98</u> 0,07
12	ЕН22-51-5	Буріння пілотної свердловини діаметром до 110 мм установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 11000 кг, група ґрунту 2	10 м	5	<u>1876,99</u> 360,81	<u>1514,26</u> 464,11	9385	1804	<u>7571</u> 2321	<u>3,8000</u> 4,5189	<u>19</u> 22,59
13	ЕН22-53-1	Розширення свердловини установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 11000 кг, група ґрунту 1, діаметр розширення понад 110 мм до 200 мм	10 м	5	<u>2180,61</u> 588,04	<u>1590,03</u> 493,00	10903	2940	<u>7950</u> 2465	<u>6,3800</u> 4,8051	<u>31,9</u> 24,03
14	С142-10-7	Глина бентонітова для горизонтально-спрямованого буріння	т	0,139	<u>2579,08</u> -	<u>-</u> -	358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	ЕН22-57-4	Протягування нитки трубопроводу з поліетиленових труб у свердловину установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 11000 кг, зовнішній діаметр труб понад 100 до 200 мм	10 м	5	<u>787,93</u> 165,91	<u>620,93</u> 190,90	3940	830	<u>3105</u> 955	<u>1,8000</u> 1,8540	<u>9</u> 9,27
16	С113-1397	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-26(0,6 МПа), зовнішній діаметр 110x4,2 мм	м	50,5	<u>162,45</u> -	<u>-</u> -	8204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	РН16-37-1 κ=0,1	Забивання кінців футляра діаметром 110 мм	шт	1	<u>197,81</u> 124,32	<u>68,62</u> 2,13	198	124	<u>69</u> 2	<u>1,4700</u> 0,0235	<u>1,47</u> 0,02
18	С1632-102-1	Н1=0,1 Герметик силіконовий водостійкий	кг	0,75	<u>550,97</u> -	<u>-</u> -	413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					36389	5778	<u>18716</u>		<u>62,35</u>
									5751		55,98
		Разом будівельні роботи, грн.					36389				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					11895				
		всього заробітна плата, грн.					11529				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4881				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1566				
		Всього будівельні роботи, грн.					41270				

		Всього по розділу 2					41270				
19	M8-141-4	Розділ 3. Прокладання кабелів Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 6 кг	100 м	9,36	<u>5643,92</u> 2554,85	<u>1689,84</u> 713,15	52827	23913	<u>15817</u> 6675	<u>28,8000</u> 6,8244	<u>269,57</u> 63,88
20	& C151-516-1	Кабелі силові з просоченою паперовою ізоляцією з алюмінієвими жилами у свинцевій оболонці, на напругу 10000 В, марка АСБл, число жил та переріз 3х150 мм2	1000м	0,973	<u>479788,59</u> -	<u>-</u> -	466834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	M8-166-5	Монтаж муфти сполучної свинцевої із захисним кожухом із заливанням кожуха масою для кабеля напругою до 10 кВ, переріз однієї жили до 185 мм2	шт	4	<u>3524,43</u> 1876,42	<u>65,29</u> 28,57	14098	7506	<u>261</u> 114	<u>19,2000</u> 0,2750	<u>76,8</u> 1,1
22	& C1510-7-1	Муфта для силових кабелів з'єднувальна 10Стп-9 3х150/240	шт	4	<u>2075,06</u> -	<u>-</u> -	8300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	M8-143-1	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	8,01	<u>5821,52</u> 851,62	<u>4969,90</u> 1081,72	46630	6821	<u>39809</u> 8665	<u>9,6000</u> 9,2678	<u>76,9</u> 74,24
24	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	3,204	<u>3803,34</u> -	<u>-</u> -	12186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	M8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	8,01	<u>325,58</u> 301,61	<u>23,97</u> 5,22	2608	2416	<u>192</u> 42	<u>3,4000</u> 0,0447	<u>27,23</u> 0,36
26	& C111-1721-11Д	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	833	<u>3,45</u> -	<u>-</u> -	2874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					606357	40656	<u>56079</u> 15496		<u>450,5</u> 139,58
		Разом будівельні роботи, грн.					606357				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					509622				
		всього заробітна плата, грн.					56152				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24460				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8055				
		Всього будівельні роботи, грн.					630817				

		Всього по розділу 3					630817				
		Разом прямі витрати по кошторису					724528	64673	<u>108673</u> 34003		<u>756,41</u> 330,21
		Разом будівельні роботи, грн.					724528				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					551182				
		всього заробітна плата, грн.					98676				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43815				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					105,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14818				
		Всього будівельні роботи, грн.					768343				

		Всього по кошторису					768343				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1191,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					113494				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Р. Мартинець*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування

Форма №4

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 5-1

на будівництво : Системи зв'язку

Кошторисна вартість об'єкта	1252,568 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	2,90770 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	258,084 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 19 лютого 2021 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.-год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	5-1-1	на Системи зв'язку	1248,499	4,069	1252,568	2,90770	258,084	-
		Всього:	1248,499	4,069	1252,568	2,90770	258,084	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Р. Мартинець

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 5-1

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.-год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
5-1-1	Системи зв'язку	<u>1,06775</u> 84,139	<u>1,39644</u> 118,868	<u>0,15687</u> 15,186	<u>0,01096</u> 1,1	<u>-</u> -	<u>2,63202</u> 219,293	<u>0,27568</u> 38,791	<u>2,90770</u> 258,084
	Разом :	<u>1,06775</u> 84,139	<u>1,39644</u> 118,868	<u>0,15687</u> 15,186	<u>0,01096</u> 1,1	<u>-</u> -	<u>2,63202</u> 219,293	<u>0,27568</u> 38,791	<u>2,90770</u> 258,084

Склад _____

Перевірів _____ Р. Мартинець

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 5-1-1
на Системи зв'язку
Системи зв'язку

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1252,568 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,9077 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 258,084 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	E34-110-1	Розбирання при переобладнанні типових залізобетонних колодязів типу ККС-5	колодязь	2	<u>4078,39</u> 2702,45	<u>1375,94</u> 637,02	8157	5405	<u>2752</u> 1274	<u>33,6000</u> 7,1205	<u>67,2</u> 14,24
2	RH20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 мЗ.	100 т	0,049	<u>1463,85</u> 157,49	<u>1306,36</u> 517,65	72	8	<u>64</u> 25	<u>2,1500</u> 5,4516	<u>0,11</u> 0,27
3	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	4,9	<u>109,21</u> -	<u>109,21</u> 22,50	535	-	<u>535</u> 110	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 1,1
		Разом прямі витрати по розділу 1					8764	5413	<u>3351</u> 1409		<u>67,31</u> 15,61
		Разом будівельні роботи, грн.					8764				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					6822				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					3545 9,94 1400 12309				
		Розділ 2. Земляні роботи									
4	РН1-9-2 тех.ч. п.3.3 табл.2 п.2 к=1,2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єму ґрунту, що знаходиться від наземного предмета, що заважає (дерев, стовпів, тощо) у межах вильоту стріли екскаватора	100 м3	0,9425	<u>4873,43</u> 228,49	<u>4641,15</u> 1623,17	4593	215	<u>4374</u> 1530	<u>3,0600</u> 14,3374	<u>2,88</u> 13,51
5	РН1-18-2 тех.ч. п.3.3 табл.2 п.5 к=1,3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2, в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100 м3	0,9425	<u>28653,20</u> 28653,20	<u>-</u> -	27006	27006	<u>-</u> -	<u>391,1700</u> -	<u>368,68</u> -
6	РН1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,32938	<u>4459,15</u> 309,88	<u>4146,43</u> 1668,98	1469	102	<u>1366</u> 550	<u>4,1500</u> 17,1699	<u>1,37</u> 5,66
7	РН1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,10938	<u>13448,70</u> 13448,70	<u>-</u> -	1471	1471	<u>-</u> -	<u>183,6000</u> -	<u>20,08</u> -
8	РН1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	1,31	<u>589,89</u> -	<u>589,89</u> 204,70	773	-	<u>773</u> 268	<u>-</u> 2,0382	<u>-</u> 2,67
9	РН1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,31	<u>12701,55</u> 12701,55	<u>-</u> -	3937	3937	<u>-</u> -	<u>173,4000</u> -	<u>53,75</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	34,1	<u>525,40</u> -	- -	17916	-	- -	- -	- -
11	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	44	<u>98,60</u> -	<u>98,60</u> 22,50	4338	-	<u>4338</u> 990	- 0,2240	- 9,86
12	PH1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	0,275	<u>331,08</u> 39,21	<u>289,97</u> 93,78	91	11	<u>80</u> 26	<u>0,5300</u> 0,7920	<u>0,15</u> 0,22
Разом прямі витрати по розділу 2							61594	32742	<u>10931</u> 3364		<u>446,91</u> 31,92
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							61594 17921 36106 17624 46,94 6604 79218				
----- Всього по розділу 2							79218				
Розділ 3. Переоснащення люка телефонних колодязів											
13	PH16-46-5	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	0,272	<u>3955,27</u> 1449,37	<u>712,47</u> 283,33	1076	394	<u>194</u> 77	<u>16,9200</u> 2,5042	<u>4,6</u> 0,68
14	K585521-Л035 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3939,45</u> -	- -	3939	-	- -	- -	- -
15	& C1415-8341-ПП	Люк телекомунікаційний полімерно-пісчаний	щт	2	<u>1510,85</u> -	- -	3022	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	E34-105-5	Улаштування залізобетонних збірних типових колодязів, зібраних на трасі, що установлюються на проїжджій частині, тип колодязя ККС-5	колодязь	1	<u>5378,94</u> 2279,85	<u>349,17</u> 143,57	5379	2280	<u>349</u> 144	<u>25,7000</u> 1,2300	<u>25,7</u> 1,23
17	& K585521-Л011-2-М варіант 1	Колодязь телефонний збірний ККЗ-5	шт	1	<u>9290,02</u> -	<u>-</u> -	9290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	E34-105-3	Улаштування залізобетонних збірних типових колодязів, зібраних на трасі, що установлюються на пішохідній частині, тип колодязя ККС-3	колодязь	3	<u>5725,10</u> 1480,20	<u>285,30</u> 117,30	17175	4441	<u>856</u> 352	<u>16,3000</u> 1,0050	<u>48,9</u> 3,02
19	& K585521-Л011-3-М	Колодязь телефонний збірний ККЗ-3	шт	3	<u>3905,40</u> -	<u>-</u> -	11716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	E34-103-2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів	км	1,192	<u>16495,83</u> 16495,83	<u>-</u> -	19663	19663	<u>-</u> -	<u>207,0000</u> -	<u>246,74</u> -
21	C113-966	Труби поліетиленові для подачі горючих газів PE 80 SDR-17,6(0,3МПа) , зовнішній діаметр 110х6,3 мм	м	1482	<u>81,65</u> -	<u>-</u> -	121005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C111-1301-7	Кластер для з'єднання двох труб ДКС 025112	м	130	<u>73,98</u> -	<u>-</u> -	9617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	E34-112-1	Улаштування вводу труб у колодязі	10шт	7,4	<u>1124,91</u> 1041,63	<u>-</u> -	8324	7708	<u>-</u> -	<u>12,1600</u> -	<u>89,98</u> -
24	M10-891-9	Консоль двомісна у колекторі	шт	27	<u>144,82</u> 36,88	<u>23,65</u> 7,06	3910	996	<u>639</u> 191	<u>0,4800</u> 0,0744	<u>12,96</u> 2,01
25	& C113-1489-П	Заглушка поліетиленова діам. 110 мм	шт	20	<u>46,78</u> -	<u>-</u> -	936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	ЕН6-1-20	Улаштування футлярів бетонних	100м3	0,372	<u>60459,57</u> 30907,65	<u>7671,54</u> 3754,84	22491	11498	<u>2854</u> 1397	<u>369,9300</u> 36,8869	<u>137,61</u> 13,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	38,3	<u>3125,56</u> -	- -	119709	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							357252	46980	<u>4892</u> 2161	-	<u>566,49</u> 20,66
Разом будівельні роботи, грн.							357252				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							305380				
всього заробітна плата, грн.							49141				
Загальновиробничі витрати, грн.							25176				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							69,85				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9830				
Всього будівельні роботи, грн.							382428				

Всього по розділу 3							382428				
Розділ 4. Прокладання кабелів											
28	M10-890-1	Прокладання кабеля у підземній каналізації, маса 1 м до 1 кг	км	0,7875	<u>17512,22</u> 14670,43	<u>2562,50</u> 765,25	13791	11553	<u>2018</u> 603	<u>182,4000</u> 8,0600	<u>143,64</u> 6,35
29	M10-890-2	Прокладання кабеля у підземній каналізації, маса 1 м до 2 кг	км	1,81204	<u>23554,64</u> 19817,95	<u>3457,40</u> 1032,49	42682	35911	<u>6265</u> 1871	<u>246,4000</u> 10,8748	<u>446,49</u> 19,71
30	M10-897-34	Заміна нумерації кабелів у колодязях	шт	81	<u>25,74</u> 25,74	- -	2085	2085	- -	<u>0,3200</u> -	<u>25,92</u> -
31	M10-893-23	Муфта пряма у колодязі на кабелі із пластмасовою або вінілітовою оболонкою, ємкість кабеля 200х2	шт	2	<u>3226,46</u> 2324,74	<u>863,36</u> 257,83	6453	4649	<u>1727</u> 516	<u>25,6000</u> 2,7156	<u>51,2</u> 5,43
32	M10-893-4	Муфта пряма у колодязі на кабелі зі свинцевою оболонкою, ємкість кабеля 50х2	шт	1	<u>1627,07</u> 1158,19	<u>465,19</u> 138,92	1627	1158	<u>465</u> 139	<u>14,4000</u> 1,4632	<u>14,4</u> 1,46
33	M10-898-6	Зарядження та установлення боксів для телефонного кабеля ємкістю 50х2 в свинцевій або алюмінієвій оболонці	бокс	1	<u>1612,28</u> 726,48	<u>398,17</u> 118,91	1612	726	<u>398</u> 119	<u>8,0000</u> 1,2524	<u>8</u> 1,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	M10-898-7	Зарядження та установлення боксів для телефонного кабеля ємкістю 100х2 в пластмасовій оболонці	бокс	4	<u>2259,63</u> 1017,07	<u>567,69</u> 169,53	9039	4068	<u>2271</u> 678	<u>11,2000</u> 1,7856	<u>44,8</u> 7,14
35	M10-896-1	Комплекс вимірювань постійним струмом змонтованих парних кабелів до та після вмикання у кінцеві пристрої	100 пар	4,5	<u>1888,85</u> 1888,85	- -	8500	8500	- -	<u>20,8000</u> -	<u>93,6</u> -
36	M10-896-4	Прослуховування і вимірювання перехідних затухань на парних кабелях, ємкість кабеля 200х2	кабель	2	<u>3477,31</u> 1452,96	<u>2024,35</u> 574,99	6955	2906	<u>4049</u> 1150	<u>16,0000</u> 6,1440	<u>32</u> 12,29
37	M10-398-4	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 300	шт	2	<u>6974,25</u> 5521,25	- -	13949	11043	- -	<u>60,8000</u> -	<u>121,6</u> -
38	M10-398-2	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 100	шт	1	<u>4811,78</u> 3922,99	- -	4812	3923	- -	<u>43,2000</u> -	<u>43,2</u> -
39	M10-871-11	Муфта симетруюча у колодязі на низькочастотному кабелі з алюмінієвою оболонкою, ємкість кабеля до 4х4	шт	2	<u>3849,79</u> 2741,12	<u>1028,94</u> 307,28	7700	5482	<u>2058</u> 615	<u>32,0000</u> 3,2364	<u>64</u> 6,47
40	M10-871-12	Муфта симетруюча у колодязі на низькочастотному кабелі з алюмінієвою оболонкою, ємкість кабеля до 7х4	шт	2	<u>4448,97</u> 3152,29	<u>1186,63</u> 354,37	8898	6305	<u>2373</u> 709	<u>36,8000</u> 3,7324	<u>73,6</u> 7,46
41	M10-871-13	Муфта симетруюча у колодязі на низькочастотному кабелі з алюмінієвою оболонкою, ємкість кабеля до 14х4	шт	2	<u>5737,44</u> 3974,62	<u>1525,67</u> 455,62	11475	7949	<u>3051</u> 911	<u>46,4000</u> 4,7988	<u>92,8</u> 9,6
42	M10-879-1	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємкістю до 20 жил	шт	2	<u>1302,14</u> 1249,55	- -	2604	2499	- -	<u>13,7600</u> -	<u>27,52</u> -
43	M10-879-2	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємкістю до 40 жил	шт	4	<u>1417,13</u> 1365,78	- -	5669	5463	- -	<u>15,0400</u> -	<u>60,16</u> -
44	M10-877-1	Вимірювання опору ізоляції кабельних ліній на змонтованій підсилювальній ділянці	10х4 жил	1,8	<u>1420,89</u> 274,11	<u>1146,78</u> 180,95	2558	493	<u>2065</u> 326	<u>3,2000</u> 1,9926	<u>5,76</u> 3,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	M10-877-8	Випробування електричної міцності ізоляції симетричного кабеля на підсилювальній ділянці з кінцевих пристроїв на двокабельній лінії, ємкість кабеля 4х4	кабель	2	<u>1129,70</u> 290,59	<u>839,11</u> 132,40	2259	581	<u>1678</u> 265	<u>3,2000</u> 1,4580	<u>6,4</u> 2,92
46	M10-877-9	Випробування електричної міцності ізоляції симетричного кабеля на підсилювальній ділянці з кінцевих пристроїв на двокабельній лінії, ємкість кабеля 7х4	кабель	4	<u>1703,87</u> 435,89	<u>1267,98</u> 200,07	6815	1744	<u>5071</u> 800	<u>4,8000</u> 2,2032	<u>19,2</u> 8,81
47	M10-877-2	Вимірювання перехідного затухання змонтованої підсилювальної ділянки на близькому кінці	100вимір	0,82	<u>2347,19</u> 435,89	<u>1911,30</u> 301,58	1925	357	<u>1568</u> 247	<u>4,8000</u> 3,3210	<u>3,94</u> 2,72
48	M10-877-3	Вимірювання перехідного затухання змонтованої підсилювальної ділянки на дальньому кінці	100вимір	0,82	<u>3695,20</u> 581,18	<u>3114,02</u> 491,35	3030	477	<u>2553</u> 403	<u>6,4000</u> 5,4108	<u>5,25</u> 4,44
49	& 15094-5201-1	Кабель ТПП 200х5х0,5	1000м	0,46453	<u>237173,96</u> -	- -	110174	-	- -	- -	- -
50	& 15094-5201-2	Кабель ТПП 50х5	1000м	0,170465	<u>50516,38</u> -	- -	8611	-	- -	- -	- -
51	& 15094-5201-3	Кабель КСПП 1х4х1,2	1000м	0,64066	<u>31300,71</u> -	- -	20053	-	- -	- -	- -
52	15097-3021	Кабель з кількістю четвірок 4 діаметром жили 1,2мм (МКСАШП)(МКСАШПУ)	1000м	0,43198	<u>192953,26</u> -	- -	83352	-	- -	- -	- -
53	& 15097-8024-1	Кабель кількістю елементів та діаметром жили 7.4.1,2+5.2.0,7	1000м	0,49708	<u>448020,38</u> -	- -	222702	-	- -	- -	- -
54	15097-21132	Кабель кількістю четвірок та діаметром жили 7.1,2мм ТЗАБЛ	1000м	0,43198	<u>212702,56</u> -	- -	91883	-	- -	- -	- -
55	& 2405-1545-1	Муфта ХАГА 200х2	комплект	2	<u>1365,05</u> -	- -	2730	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	& 2405-1545-2	Муфта ХАГА 50х2	комплект	1	<u>595,76</u> -	-	596	-	-	-	-
57	& 290220-2201-55-1	Муфта зєднювальна ХАСА 55/12	шт	4	<u>785,15</u> -	-	3141	-	-	-	-
58	& 290220-2201-75-1	Муфта зєднювальна ХАСА 75/12	шт	2	<u>1038,73</u> -	-	2077	-	-	-	-
59	& С1511-5-1	Бокси кабельні телефонні [корпус алюмінієвий], тип БКТ-200х2	шт	2	<u>2625,71</u> -	-	5251	-	-	-	-
60	С1511-4	Бокси кабельні телефонні [корпус алюмінієвий], тип БКТ-50х2	шт	1	<u>487,63</u> -	-	488	-	-	-	-
61	290116-18001	Бокс кабельний міжміський БМ 1-1	шт	2	<u>459,94</u> -	-	920	-	-	-	-
62	290116-18002	Бокс кабельний міжміський БМ 1-2	шт	4	<u>748,87</u> -	-	2995	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							719411	117872	<u>37610</u> 9352		<u>1383,48</u> 99,64
Разом устаткування, грн.							3915				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							155				
Всього устаткування, грн.							4070				
Разом будівельні роботи, грн.							715496				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							560014				
всього заробітна плата, грн.							127224				
Загальновиробничі витрати, грн.							59047				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							148,95				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							20957				
Всього будівельні роботи, грн.							774543				

Всього по розділу 4							778612				
Разом прямі витрати по кошторису							1147021	203007	<u>56784</u> 16286		<u>2464,19</u> 167,83
Разом устаткування, грн.							3915				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					155 4070 1143106 883315 219293 105393 275,68 38791 1248499 1252568				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2907,7 258084				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Р. Мартинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Корикування

Форма №4

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 6-1

на будівництво : Зовнішній водопровід та каналізація

Кошторисна вартість об'єкта 2583,119 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 3,78846 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 349,528 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений в поточних цінах станом на 19 лютого 2021 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.-год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	6-1-1	на Земляні роботи по В1	330,55	-	330,55	1,36851	121,617	-
2	6-1-2	на Водопровід В1.1	666,912	-	666,912	0,72137	69,317	-
3	6-1-3	на Водопровід В1.2	28,745	-	28,745	0,07080	6,901	-
4	6-1-4	на Каналізація К0	1392,045	-	1392,045	1,21691	113,738	-
5	6-1-6	на Дощова каналізація К2	42,042	-	42,042	0,10634	10,04	-
6	6-1-7	на Земляні роботи по К3	8,579	-	8,579	0,01236	1,242	-
7	6-1-8	на Дренаж К3	114,246	-	114,246	0,29217	26,673	-
		Всього:	2583,119	-	2583,119	3,78846	349,528	-

Головний інженер проекту
 (Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Р. Мартинець

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 6-1

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.-год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
6-1-1	Земляні роботи по В1	<u>0,63405</u> 47,718	-	<u>0,55014</u> 50,462	<u>0,06218</u> 6,246	-	<u>1,24637</u> 104,426	<u>0,12214</u> 17,191	<u>1,36851</u> 121,617
6-1-2	Водопровід В1.1	<u>0,46504</u> 41,647	-	<u>0,19437</u> 18,946	-	-	<u>0,65941</u> 60,593	<u>0,06196</u> 8,724	<u>0,72137</u> 69,317
6-1-3	Водопровід В1.2	<u>0,04888</u> 4,477	-	<u>0,01574</u> 1,556	-	-	<u>0,06462</u> 6,033	<u>0,00618</u> 0,868	<u>0,07080</u> 6,901
6-1-4	Каналізація К0	<u>0,71342</u> 57,766	-	<u>0,23971</u> 24,991	<u>0,15241</u> 15,309	-	<u>1,10554</u> 98,066	<u>0,11137</u> 15,672	<u>1,21691</u> 113,738
6-1-6	Дощова каналізація К2	<u>0,09127</u> 8,049	-	<u>0,00450</u> 0,505	-	-	<u>0,09577</u> 8,554	<u>0,01057</u> 1,486	<u>0,10634</u> 10,04
6-1-7	Земляні роботи по К3	<u>0,00207</u> 0,164	-	<u>0,00368</u> 0,37	<u>0,00550</u> 0,553	-	<u>0,01125</u> 1,087	<u>0,00111</u> 0,155	<u>0,01236</u> 1,242
6-1-8	Дренаж К3	<u>0,23392</u> 19,406	-	<u>0,03282</u> 3,689	-	-	<u>0,26674</u> 23,095	<u>0,02543</u> 3,578	<u>0,29217</u> 26,673
	Разом :	<u>2,18865</u> 179,227	-	<u>1,04096</u> 100,519	<u>0,22009</u> 22,108	-	<u>3,44970</u> 301,854	<u>0,33876</u> 47,674	<u>3,78846</u> 349,528

Склав _____

Перевірів _____

Р. Мартинець

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-1
на Земляні роботи по В1
Зовнішній водопровід та каналізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 330,55 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,36851 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 121,617 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	1,0581	<u>4058,04</u> 190,41	<u>3867,63</u> 1352,64	4294	201	<u>4093</u> 1431	<u>2,5500</u> 11,9478	<u>2,7</u> 12,64
2	РН1-26-1	Водовідлив із траншей	100 м3	1,7	<u>25530,36</u> -	<u>25530,36</u> 13647,63	43402	-	<u>43402</u> 23201	<u>-</u> 155,5840	<u>-</u> 264,49
3	РН1-8-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	6,7049	<u>2642,89</u> 167,26	<u>2475,63</u> 891,14	17720	1121	<u>16599</u> 5975	<u>2,2400</u> 7,9920	<u>15,02</u> 53,59
4	РН1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,745	<u>22040,93</u> 22040,93	<u>-</u> -	16420	16420	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>224,17</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	PH1-8-2 тех.ч. п.3.3 табл.2 п.2 к=1,2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єму ґрунту, що знаходиться від наземного предмета, що заважає (дерев, стовпів, тощо) у межах вильоту стріли екскаватора	100 м3	0,2645	<u>3171,46</u> 200,71	<u>2970,75</u> 1069,37	839	53	<u>786</u> 283	<u>2,6880</u> 9,5904	<u>0,71</u> 2,54
6	PH1-18-2 тех.ч. п.3.3 табл.2 п.5 к=1,3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2, в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100 м3	0,147	<u>28653,20</u> 28653,20	- -	4212	4212	- -	<u>391,1700</u> -	<u>57,5</u> -
7	PH1-9-1	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,4115	<u>3363,36</u> 154,57	<u>3205,95</u> 1121,53	1384	64	<u>1319</u> 462	<u>2,0700</u> 9,9078	<u>0,85</u> 4,08
8	PH1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	8,237	<u>589,89</u> -	<u>589,89</u> 204,70	4859	-	<u>4859</u> 1686	<u>-</u> 2,0382	<u>-</u> 16,79
9	PH1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,9151	<u>12701,55</u> 12701,55	- -	11623	11623	- -	<u>173,4000</u> -	<u>158,68</u> -
10	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	187,242	<u>525,40</u> -	- -	98377	-	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	PH1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	8,237	<u>6221,48</u> 1695,46	<u>4526,02</u> 2098,55	51246	13966	<u>37280</u> 17286	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>173,64</u> 194,85
12	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	277,61	<u>98,60</u> -	<u>98,60</u> 22,50	27372	-	<u>27372</u> 6246	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 62,18
13	PH1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	1,4696	<u>331,08</u> 39,21	<u>289,97</u> 93,78	487	58	<u>426</u> 138	<u>0,5300</u> 0,7920	<u>0,78</u> 1,16
		Разом прямі витрати по кошторису					282235	47718	<u>136136</u> 56708		<u>634,05</u> 612,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					282235 98381 104426 48315 122,14 17191 330550 330550				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1368,51 121617				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)] Р. Мартинець

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-2
на Водопровід В1.1
Зовнішній водопровід та каналізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 666,912 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,72137 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 69,317 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покладання трубопроводу									
1	PH16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	0,61	<u>796,08</u> 127,55	<u>90,59</u> 42,66	486	78	<u>55</u> 26	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>1,01</u> 0,26
2	EH22-11-6 к=1,15	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,005	<u>80413,77</u> 40290,80	<u>40122,97</u> 13672,18	402	201	<u>201</u> 68	<u>464,8760</u> 158,5964	<u>2,32</u> 0,79
3	C113-975	H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15 Труби поліетиленові для подачі горючих газів PE 80 SDR-11(0,6МПа) , зовнішній діаметр 200х18,2мм	м	5,05	<u>959,20</u> -	<u>-</u> -	4844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	PH16-4-4	Укладання труб сталевих водопровідних діаметром 200 мм у траншеї з розпорами	100м	0,01	<u>10997,93</u> 6668,78	<u>3379,59</u> 478,75	110	67	<u>34</u> 5	<u>69,2500</u> 4,4304	<u>0,69</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-190	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 6 мм	м	1	<u>823,79</u> -	-	824	-	-	-	-
6	PH16-30-6	Приварювання фланців діаметром 200 мм до сталевих трубопроводів	шт	2	<u>555,87</u> 275,05	<u>260,93</u> 6,81	1112	550	<u>522</u> 14	<u>2,6300</u> 0,0750	<u>5,26</u> 0,15
7	EH22-34-6	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 400 мм	10 шт	0,5	<u>9467,51</u> 5152,30	<u>4315,21</u> 1979,11	4734	2576	<u>2158</u> 990	<u>55,9000</u> 22,4916	<u>27,95</u> 11,25
8	C113-1025 варіант 1	Коліна з поліетилену діам. 400мм/45град для зварювання ПЕ труб "Встик"	шт	1	<u>3894,76</u> -	-	3895	-	-	-	-
9	C113-1293-11Д варіант 1	Муфти з поліетилену діам. 400мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	<u>7131,01</u> -	-	14262	-	-	-	-
10	C113-1331	Буртові втулки короткі (С-1015) діам.400 мм для поліетиленових трубопроводів, з'єднання методом "стикове зварювання"	шт	1	<u>11785,57</u> -	-	11786	-	-	-	-
11	& C113-746-400	Фланець стальний під втулку 400мм	шт	1	<u>2808,48</u> -	-	2808	-	-	-	-
12	EH22-34-3	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 200 мм	10 шт	0,8	<u>6772,16</u> 3272,04	<u>3500,12</u> 1591,36	5418	2618	<u>2800</u> 1273	<u>35,5000</u> 18,2966	<u>28,4</u> 14,64
13	C113-1008	Коліна з поліетилену діам. 200 мм /90 град. для зварювання ПЕ труб "Встик"	шт	3	<u>3861,90</u> -	-	11586	-	-	-	-
14	C113-1008 варіант 1	Коліна з поліетилену діам. 200мм/60град для зварювання ПЕ труб "Встик"	шт	1	<u>3861,90</u> -	-	3862	-	-	-	-
15	C113-1293-11Д	Муфти з поліетилену діам. 200 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	<u>1448,63</u> -	-	2897	-	-	-	-
16	C113-1325	Буртові втулки короткі (С-1009) діам.200 мм для поліетиленових трубопроводів, з'єднання методом "стикове зварювання"	шт	1	<u>1662,63</u> -	-	1663	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C113-746-200	Фланець стальний під втулку 200мм	шт	2	<u>713,37</u> -	- -	1427	-	- -	- -	- -
18	ЕН22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	2,8	<u>4460,10</u> 2267,38	<u>2192,72</u> 996,82	12488	6349	<u>6139</u> 2791	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>68,88</u> 32,08
19	C113-1320	Буртові втулки короткі (С-1004) діам. 110 мм для поліетиленових трубопроводів, з'єднання методом "стикове зварювання"	шт	10	<u>591,25</u> -	- -	5913	-	- -	- -	- -
20	C113-1293	Муфти з поліетилену діам. 110 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	6	<u>331,05</u> -	- -	1986	-	- -	- -	- -
21	C113-996	Коліна з поліетилену діам. 110 мм /90 град. для терморезисторного зварювання ПЕТруб	шт	2	<u>1010,41</u> -	- -	2021	-	- -	- -	- -
22	C113-1218	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 63/50 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>356,44</u> -	- -	356	-	- -	- -	- -
23	C113-1299 варіант 1	Буртові втулки з поліетилену діам. 50мм для ПЕ труб	шт	2	<u>87,96</u> -	- -	176	-	- -	- -	- -
24	C113-1287	Муфти з поліетилену діам. 32 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	4	<u>84,02</u> -	- -	336	-	- -	- -	- -
25	C113-1280 варіант 1	Муфти з поліетилену діам. 32мм для ПЕ труб	шт	1	<u>39,59</u> -	- -	40	-	- -	- -	- -
26	C113-1289	Муфти з поліетилену діам. 50 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>137,05</u> -	- -	137	-	- -	- -	- -
27	& C113-746-100	Фланець стальний під втулку 100мм	шт	5	<u>319,66</u> -	- -	1598	-	- -	- -	- -
28	ЕН22-34-2	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 160 мм	10 шт	0,2	<u>5906,46</u> 3060,04	<u>2846,42</u> 1294,09	1181	612	<u>569</u> 259	<u>33,2000</u> 14,8766	<u>6,64</u> 2,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C113-1310	Буртові втулки діам. 160 мм для ПЕ труб, з'єднання "Встик"	шт	1	<u>1257,96</u> -	-	1258	-	-	-	-
30	C113-1293-11В	Муфти з поліетилену діам. 160 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>601,39</u> -	-	601	-	-	-	-
31	C130-971 варіант 1	Фланець сталевий під втулку 100мм	шт	1	<u>595,87</u> -	-	596	-	-	-	-
32	EH22-34-15	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 400 мм	10 шт	0,2	<u>8394,84</u> 8394,84	-	1679	1679	-	<u>91,0800</u> -	<u>18,22</u> -
33	CH201-12	H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15 Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год	0,0069	<u>260,04</u> -	<u>260,04</u> 120,78	2	-	<u>2</u> 1	-	<u>1,3300</u> 0,01
34	CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год	0,0115	<u>425,82</u> -	<u>425,82</u> 175,08	5	-	<u>5</u> 2	-	<u>1,5000</u> 0,02
35	CH204-102-3	Електростанції пересувні, потужність 12 кВт	маш.год	6,561	<u>84,39</u> -	<u>84,39</u> 11,89	554	-	<u>554</u> 78	-	<u>0,1200</u> 0,79
36	CH225-5914	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 630 мм, потужність 10,2 кВт	маш.год	6,561	<u>147,00</u> -	<u>147,00</u> 91,87	964	-	<u>964</u> 603	-	<u>1,0600</u> 6,95
37	C113-1121-12Ч варіант 1	Сідлові трійники з поліетилену діам. 400/110мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>7082,41</u> -	-	7082	-	-	-	-
38	C113-1121-12Ч варіант 2	Сідлові трійники з поліетилену діам. 400/63мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>2816,79</u> -	-	2817	-	-	-	-
39	RH16-27-3	Установлення пожежних гідрантів	шт	1	<u>386,76</u> 269,44	<u>41,44</u> 16,85	387	269	<u>41</u> 17	<u>3,3500</u> 0,1857	<u>3,35</u> 0,19
40	C1630-3	Гідранти пожежні підземні, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 125 мм, висота 500-2500 мм	шт	1	<u>7530,68</u> -	-	7531	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C1534-208-18	Підставка під пожежний гідрант одностороння DN100 мм	шт	1	<u>1967,74</u> -	- -	1968	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							123792	14999	<u>14044</u> 6127		<u>162,72</u> 70,15
Разом будівельні роботи, грн.							123792				
в тому числі:							94749				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							21126				
всього заробітна плата, грн.							9243				
Загальновиробничі витрати, грн.							21,87				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3081				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							133035				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							133035				
Розділ 2. Футляри											
42	EH22-11-11	Укладання футлярів з ПЕ труб діаметром 600мм	1000м	0,1155	<u>128338,11</u> 67089,51	<u>61248,60</u> 26680,05	14823	7749	<u>7074</u> 3082	<u>774,0800</u> 268,5245	<u>89,41</u> 31,01
43	C113-1439-9 варіант 1	Труба ПП гофрована iPlast-cor SN16 500/6000мм-75,3	м	115,5	<u>2382,40</u> -	- -	275167	-	- -	- -	- -
44	КГ23-1-4	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 200 мм	100 м	0,12	<u>1694,41</u> 1279,58	<u>326,67</u> 127,62	203	154	<u>39</u> 15	<u>15,7100</u> 1,0934	<u>1,89</u> 0,13
45	C113-2313 варіант 1	Труби двошарові гофровані ПЛАСТИКОР SN8 безнапірні діам. 200мм	м	12	<u>195,46</u> -	- -	2346	-	- -	- -	- -
46	КГ23-1-15	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 12 м і діаметром 150 мм	100 м	0,12	<u>835,88</u> 558,80	<u>241,82</u> 94,47	100	67	<u>29</u> 11	<u>6,7700</u> 0,8094	<u>0,81</u> 0,1
47	C113-2311 варіант 1	Труби двошарові гофровані ПЛАСТИКОР SN8 безнапірні діам. 110мм	м	12	<u>94,66</u> -	- -	1136	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							293775	7970	<u>7142</u> 3108		<u>92,11</u> 31,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					293775 278663 11078 4869 11,6 1632 298644				
		Всього по розділу 2					298644				
48	ЕН22-31-3	Розділ 3. Промивання дезінфекцією Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 100 мм	1000м	0,004	<u>6587,46</u> 6566,46	- -	26	26	- -	<u>82,4000</u> -	<u>0,33</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					26	26	- -		<u>0,33</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					26 26 12 0,03 4 38				
		Всього по розділу 3					38				
49	РН16-46-7	Розділ 4. Колодязі діам. 2,0м Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 2,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	3,51	<u>3728,73</u> 1097,30	<u>692,63</u> 274,42	13088	3852	<u>2431</u> 963	<u>12,8100</u> 2,4102	<u>44,96</u> 8,46
50	К585521- Л010	Кільця КС20.6 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	9	<u>1926,65</u> -	- -	17340	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					30428	3852	<u>2431</u> 963		<u>44,96</u> 8,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					30428 24145 4815 2112 5,02 707 32540 32540				
		Розділ 5. Колодязі діам. 1,5м									
51	PH16-46-5	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	2,29	<u>3955,27</u> 1449,37	<u>712,47</u> 283,33	9058	3319	<u>1632</u> 649	<u>16,9200</u> 2,5042	<u>38,75</u> 5,73
52	K585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3055,06</u> -	<u>-</u> -	3055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	K585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1991,21</u> -	<u>-</u> -	7965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	K585521-Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1091,51</u> -	<u>-</u> -	1092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	K585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1914,75</u> -	<u>-</u> -	1915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>297,24</u> -	<u>-</u> -	594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C113-753-1	Люк із полімер-кіскової коіпозиції до 25т	шт	2	<u>1211,28</u> -	<u>-</u> -	2423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					26102	3319	<u>1632</u> 649		<u>38,75</u> 5,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					26102 21151				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					3968 1750 4,18 588 27852 27852				
		Розділ 6. ПРОКОЛ									
58	EH22-51-8	Буріння пілотної свердловини діаметром до 114 мм установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 36300 кг, група ґрунту 2	10 м	2,1	<u>1629,60</u> 265,86	<u>1363,74</u> 356,49	3422	558	<u>2864</u> 749	<u>2,8000</u> 3,4572	<u>5,88</u> 7,26
59	C111-2003-2 варіант 1	Полімер IDP MUD	кг	2,142	<u>272,19</u> -	<u>-</u> -	583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C142-10-7 варіант 1	Бентоніт TRAUMGEL PLUS	т	0,02562	<u>20493,05</u> -	<u>-</u> -	525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	EH22-54-7	Розширення свердловини установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 36300 кг, група ґрунту 2, діаметр розширення понад 114 мм до 300 мм	10 м	2,1	<u>3138,48</u> 720,77	<u>2417,71</u> 706,63	6591	1514	<u>5077</u> 1484	<u>7,8200</u> 6,8760	<u>16,42</u> 14,44
62	C111-2003-2 варіант 1	Полімер IDP MUD	кг	12,705	<u>272,19</u> -	<u>-</u> -	3458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C142-10-7 варіант 1	Бентоніт TRAUMGEL PLUS	т	0,15225	<u>20493,05</u> -	<u>-</u> -	3120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	EH22-54-8	Розширення свердловини установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 36300 кг, група ґрунту 2, діаметр розширення понад 300 мм до 450 мм	10 м	2,1	<u>3138,48</u> 720,77	<u>2417,71</u> 706,63	6591	1514	<u>5077</u> 1484	<u>7,8200</u> 6,8760	<u>16,42</u> 14,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	C111-2003-2 варіант 1	Полімер IDP MUD	кг	18,5493	<u>272,19</u> -	- -	5049	-	- -	- -	- -
66	C142-10-7 варіант 1	Бентоніт TRAUMGEL PLUS	т	0,2226	<u>20493,05</u> -	- -	4562	-	- -	- -	- -
67	EH22-54-9	Розширення свердловини установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 36300 кг, група ґрунту 2, діаметр розширення понад 450 мм до 600 мм	10 м	2,1	<u>3252,05</u> <u>747,50</u>	<u>2504,55</u> <u>732,70</u>	6829	1570	<u>5259</u> <u>1539</u>	<u>8,1100</u> <u>7,1298</u>	<u>17,03</u> <u>14,97</u>
68	C111-2003-2 варіант 1	Полімер IDP MUD	кг	25,9665	<u>272,19</u> -	- -	7068	-	- -	- -	- -
69	C142-10-7 варіант 1	Бентоніт TRAUMGEL PLUS	т	0,3108	<u>20493,05</u> -	- -	6369	-	- -	- -	- -
70	EH22-54-10	Розширення свердловини установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 36300 кг, група ґрунту 2, діаметр розширення понад 600 мм до 750 мм	10 м	2,1	<u>3614,78</u> <u>830,45</u>	<u>2784,33</u> <u>814,10</u>	7591	1744	<u>5847</u> <u>1710</u>	<u>9,0100</u> <u>7,9218</u>	<u>18,92</u> <u>16,64</u>
71	C111-2003-2 варіант 1	Полімер IDP MUD	кг	33,3858	<u>272,19</u> -	- -	9087	-	- -	- -	- -
72	C142-10-7 варіант 1	Бентоніт TRAUMGEL PLUS	т	0,4011	<u>20493,05</u> -	- -	8220	-	- -	- -	- -
73	EH22-62-6	Установлення та знімання оголовка для протягування трубопроводів з поліетиленових труб, діаметр трубопроводу понад 500 мм до 630 мм	оголовок	1	<u>674,01</u> <u>245,19</u>	<u>428,82</u> <u>147,29</u>	674	245	<u>429</u> <u>147</u>	<u>2,7000</u> <u>1,2849</u>	<u>2,7</u> <u>1,28</u>
74	EH22-60-11	Збирання нитки трубопроводу зі поліетиленових труб, зовнішній діаметр 630 мм	10 м	2,1	<u>831,15</u> <u>395,41</u>	<u>435,74</u> <u>192,40</u>	1745	830	<u>915</u> <u>404</u>	<u>4,2900</u> <u>2,0064</u>	<u>9,01</u> <u>4,21</u>
75	C113-1391 варіант 1	Труба ПЕ 100 SDR 26 діам 630 x 24,1 мм	м	21	<u>3682,41</u> -	- -	77331	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	ЕН22-57-10	Протягування нитки трубопроводу з поліетиленових труб у свердловину установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 36300 кг, зовнішній діаметр труб понад 400 мм до 630 мм	10 м	2,1	<u>1115,42</u> 176,97	<u>938,45</u> 263,73	2342	372	<u>1970</u> 554	<u>1,9200</u> 2,4960	<u>4,03</u> 5,24
77	РН16-37-1	Забивання кінців футляра діаметром 800 мм бітумом та пасмом смоляним	шт	1	<u>1978,14</u> 1243,18	<u>686,21</u> 21,33	1978	1243	<u>686</u> 21	<u>14,7000</u> 0,2349	<u>14,7</u> 0,23
78	ЕН22-47-7	Протягування у футляр сталевих труб діаметром 400 мм	100м	0,21	<u>15738,62</u> 9005,94	<u>75,41</u> 35,03	3305	1891	<u>16</u> 7	<u>100,3000</u> 0,3857	<u>21,06</u> 0,08
Разом прямі витрати по розділу 6							166440	11481	<u>28140</u> 8099		<u>126,17</u> 78,79
Разом будівельні роботи, грн.							166440				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							126819				
всього заробітна плата, грн.							19580				
Загальновиробничі витрати, грн.							8364				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							19,26				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2712				
Всього будівельні роботи, грн.							174804				

Всього по розділу 6							174804				
Разом прямі витрати по кошторису							640563	41647	<u>53389</u> 18946		<u>465,04</u> 194,37
Разом будівельні роботи, грн.							640563				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							545527				
всього заробітна плата, грн.							60593				
Загальновиробничі витрати, грн.							26349				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							61,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8724				
Всього будівельні роботи, грн.							666912				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					666912				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					721,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					69317				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Р. Мартинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-3
на Водопровід В1.2
Зовнішній водопровід та каналізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 28,745 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,0708 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 6,901 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Трубопровід									
1	EH22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,006	<u>21710,79</u> 21010,52	<u>582,35</u> 116,70	130	126	<u>3</u> 1	<u>239,6000</u> 1,2163	<u>1,44</u> 0,01
2	C113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50х3 мм	м	6,06	<u>44,91</u> -	<u>-</u> -	272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					402	126	<u>3</u> 1		<u>1,44</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					402				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					273				
		всього заробітна плата, грн.					127				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					56 0,14 19 458 458				
		Розділ 2. Фасонні частини									
3	EH22-34-10	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 110 мм	10 шт	0,4	<u>6570,33</u> 3281,25	<u>3289,08</u> 1495,23	2628	1313	<u>1315</u> 598	<u>35,6000</u> 17,1849	<u>14,24</u> 6,87
4	C113-1125 варіант 1	Рівносторонні трійники з поліетилену діам. 110 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>1765,10</u> -	- -	1765	-	- -	- -	- -
5	C113-1111	Сідлові трійники з поліетилену діам. 110/32 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	<u>705,91</u> -	- -	1412	-	- -	- -	- -
6	C113-1041 варіант 1	Трійники рівносторонні з поліетилену діам. 32 мм	шт	1	<u>61,41</u> -	- -	61	-	- -	- -	- -
7	EH22-35-8	Установлення чавунних засувки або клапанів зворотних діаметром 300 мм	шт	2	<u>1703,23</u> 733,23	<u>842,53</u> 363,01	3406	1466	<u>1685</u> 726	<u>8,4600</u> 3,3370	<u>16,92</u> 6,67
8	C1534-208 варіант 1	Перехід чавунний фланцевий, діаметр 300x200 мм	шт	1	<u>6195,63</u> -	- -	6196	-	- -	- -	- -
9	C1534-208 варіант 2	Муфта чавунна мультидіаметральна фланцева діам. 300мм	шт	1	<u>3098,94</u> -	- -	3099	-	- -	- -	- -
10	EH22-33-6 κ=1,15	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 300-500 мм	т	0,045	<u>47169,96</u> 18533,14	<u>26579,73</u> 4108,00	2123	834	<u>1196</u> 185	<u>177,2150</u> 37,6256	<u>7,97</u> 1,69
11	C1534-215 варіант 1	H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15 Трійники перехідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 400x200 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 426x10-219x8 мм	шт	1	<u>3598,02</u> -	- -	3598	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	E16-15-1 к=1,15	Установлення вентилів, засувов, затворів, кранів зворотних, кранів прохідних діаметром до 25 мм	шт	3	<u>350,93</u> 245,86	<u>53,78</u> 15,28	1053	738	<u>161</u> 46	<u>2,7715</u> 0,1682	<u>8,31</u> 0,5
13	C113-2154 варіант 1	H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15 Кульові крани діам. 1"	шт	2	<u>160,42</u> -	- -	321	-	- -	- -	- -
14	C113-2154 варіант 2	Кульові крани діам. 1/2"	шт	1	<u>54,05</u> -	- -	54	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							25716	4351	<u>4357</u> 1555		<u>47,44</u> 15,73
Разом будівельні роботи, грн.							25716				
в тому числі:							17008				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							5906				
всього заробітна плата, грн.							2571				
Загальновиробничі витрати, грн.							6,04				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							849				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							28287				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 2							28287				
Разом прямі витрати по кошторису							26118	4477	<u>4360</u> 1556		<u>48,88</u> 15,74
Разом будівельні роботи, грн.							26118				
в тому числі:							17281				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							6033				
всього заробітна плата, грн.							2627				
Загальновиробничі витрати, грн.							6,18				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							868				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							28745				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по кошторису							28745				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							70,8				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6901				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Р. Мартинець*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-4
на Каналізація К0
Зовнішній водопровід та каналізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1392,045 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,21691 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 113,738 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи по К0									
1	PH1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	3,42	<u>4058,04</u> 190,41	<u>3867,63</u> 1352,64	13878	651	<u>13227</u> 4626	<u>2,5500</u> 11,9478	<u>8,72</u> 40,86
2	PH1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,38	<u>22040,93</u> 22040,93	- -	8376	8376	- -	<u>300,9000</u> -	<u>114,34</u> -
3	PH1-9-1	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,38	<u>3360,52</u> 154,57	<u>3205,95</u> 1121,53	1277	59	<u>1218</u> 426	<u>2,0700</u> 9,9078	<u>0,79</u> 3,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	PH1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	2,628	<u>589,89</u> -	<u>589,89</u> 204,70	1550	-	<u>1550</u> 538	<u>-</u> 2,0382	<u>-</u> 5,36
5	PH1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,292	<u>12701,55</u> 12701,55	<u>-</u> -	3709	3709	<u>-</u> -	<u>173,4000</u> -	<u>50,63</u> -
6	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	272	<u>525,40</u> -	<u>-</u> -	142909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	PH1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	2,628	<u>6221,48</u> 1695,46	<u>4526,02</u> 2098,55	16350	4456	<u>11894</u> 5515	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>55,4</u> 62,17
8	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	680,4	<u>98,60</u> -	<u>98,60</u> 22,50	67087	-	<u>67087</u> 15309	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 152,41
9	PH1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	3,6	<u>329,18</u> 39,21	<u>289,97</u> 93,78	1185	141	<u>1044</u> 338	<u>0,5300</u> 0,7920	<u>1,91</u> 2,85
Разом прямі витрати по розділу 1							256321	17392	<u>96020</u> 26752		<u>231,79</u> 267,41
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							256321 142909 44144 19894 48,93 6885 276215				

Всього по розділу 1							276215				
Розділ 2. Трубопровід											
10	PH16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	58,5	<u>796,08</u> 127,55	<u>90,59</u> 42,66	46571	7462	<u>5300</u> 2496	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>97,11</u> 25,18
11	КГ23-1-8	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб довжиною 6 м і діаметром 500 мм	100 м	1,07	<u>3999,22</u> 1601,76	<u>2159,44</u> 849,57	4279	1714	<u>2311</u> 909	<u>18,9400</u> 7,3703	<u>20,27</u> 7,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C113-2317 варіант 1	Труби двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж з ПП діам. 500 мм SN8	м	107	<u>1295,07</u> -	<u>-</u> -	138572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КГ23-1-9	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб довжиною 6 м і діаметром 600 мм	100 м	0,37	<u>5113,30</u> 2104,10	<u>2876,97</u> 1131,80	1892	779	<u>1064</u> 419	<u>24,8800</u> 9,8179	<u>9,21</u> 3,63
14	C113-2318 варіант 1	Труби двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж з ПП діам. 600 мм SN8	м	37	<u>2300,07</u> -	<u>-</u> -	85103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КГ23-1-10	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб довжиною 6 м і діаметром 800 мм	100 м	0,27	<u>7396,26</u> 2982,78	<u>4237,17</u> 1669,33	1997	805	<u>1144</u> 451	<u>35,2700</u> 14,5177	<u>9,52</u> 3,92
16	C113-2319 варіант 1	Труби двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж з ПП діам. 800 мм SN8	м	27	<u>4089,38</u> -	<u>-</u> -	110413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КГ23-1-11	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб довжиною 6 м і діаметром 1000 мм	100 м	0,48	<u>9606,99</u> 3973,32	<u>5395,65</u> 2122,87	4611	1907	<u>2590</u> 1019	<u>44,7900</u> 18,4182	<u>21,5</u> 8,84
18	C113-2320 варіант 1	Труби двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж з ПП діам. 1000 мм SN8	м	48	<u>7470,21</u> -	<u>-</u> -	358570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							752008	12667	<u>12409</u> 5294		<u>157,61</u> 49,46
Разом будівельні роботи, грн.							752008				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							726932				
всього заробітна плата, грн.							17961				
Загальновиробничі витрати, грн.							8024				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							19,47				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2739				
Всього будівельні роботи, грн.							760032				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					760032				
		Розділ 3. Ремонт колодязів діам. 1,5м до 3м									
19	PH16-46-7	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 2,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	7,17	<u>3728,73</u> 1097,30	<u>692,63</u> 274,42	26735	7868	<u>4966</u> 1968	<u>12,8100</u> 2,4102	<u>91,85</u> 17,28
20	K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1422,98</u> -	- -	1423	-	- -	- -	- -
21	K585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	7	<u>1260,82</u> -	- -	8826	-	- -	- -	- -
22	K585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	8	<u>965,40</u> -	- -	7723	-	- -	- -	- -
23	K585521-Л003	Кільця КС10.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>595,10</u> -	- -	595	-	- -	- -	- -
24	K585521-Л041	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>5435,30</u> -	- -	27177	-	- -	- -	- -
25	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	10	<u>297,24</u> -	- -	2972	-	- -	- -	- -
26	ЕН8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,763	<u>7407,89</u> 3007,97	- -	5652	2295	- -	<u>33,5000</u> -	<u>25,56</u> -
27	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>3393,03</u> -	- -	3393	-	- -	- -	- -
28	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	2	<u>1512,08</u> -	- -	3024	-	- -	- -	- -
29	С113-753 варіант 1	Люк бетонний легкий	шт	7	<u>1512,08</u> -	- -	10585	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C111-1788	Скоби ходові	шт	50	<u>59,37</u> -	<u>-</u> -	2969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							101074	10163	<u>4966</u> 1968		<u>117,41</u> 17,28
Разом будівельні роботи, грн.							101074				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							85945				
всього заробітна плата, грн.							12131				
Загальновиробничі витрати, грн.							5452				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,33				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1876				
Всього будівельні роботи, грн.							106526				

Всього по розділу 3							106526				
31	ЕН6-1-15	Розділ 4. Будівництво колодязів К0 Улаштування фундаментних плит бетонних плоских (днище і лоток) бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,55	<u>215495,86</u> 11751,31	<u>4906,72</u> 2017,31	118523	6463	<u>2699</u> 1110	<u>140,6500</u> 17,2864	<u>77,36</u> 9,51
32	Е7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,26	<u>27269,31</u> 6367,14	<u>16849,53</u> 8274,99	7090	1655	<u>4381</u> 2151	<u>77,1400</u> 78,2852	<u>20,06</u> 20,35
33	Е7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	0,14	<u>42667,44</u> 10019,01	<u>26946,43</u> 13174,42	5973	1403	<u>3773</u> 1844	<u>118,4700</u> 126,2388	<u>16,59</u> 17,67
34	K581121- A010 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.3.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100	шт	17	<u>597,25</u> -	<u>-</u> -	10153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	K581121- A001	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.3.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	9	<u>1033,36</u> -	<u>-</u> -	9300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	K581121- A002	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	14	<u>1244,50</u> -	<u>-</u> -	17423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	PH16-46-5	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	4,17	<u>3964,73</u> 1449,37	<u>712,47</u> 283,33	16533	6044	<u>2971</u> 1181	<u>16,9200</u> 2,5042	<u>70,56</u> 10,44
38	K585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1914,75</u> -	- -	1915	-	- -	- -	- -
39	K585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>965,40</u> -	- -	1931	-	- -	- -	- -
40	K585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1166,72</u> -	- -	4667	-	- -	- -	- -
41	K585521-Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>5747,45</u> -	- -	5747	-	- -	- -	- -
42	K585521-Л011	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3467,95</u> -	- -	3468	-	- -	- -	- -
43	K585521-Л010	Кільця КС20.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1926,65</u> -	- -	1927	-	- -	- -	- -
44	K585521-Л041	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>5435,30</u> -	- -	5435	-	- -	- -	- -
45	& C1417-8782-B1-12	Плита перекриття 3x2,5x0,14	шт	1	<u>4946,77</u> -	- -	4947	-	- -	- -	- -
46	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>297,24</u> -	- -	892	-	- -	- -	- -
47	EH8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,658	<u>7407,89</u> 3007,97	- -	4874	1979	- -	<u>33,5000</u> -	<u>22,04</u> -
48	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	3	<u>3393,03</u> -	- -	10179	-	- -	- -	- -
49	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	3	<u>1512,08</u> -	- -	4536	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C111-1788	Скоби ходові	шт	40	59,37	-	2375	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					237888	17544	13824		206,61
									6286		57,97
		Разом будівельні роботи, грн.					237888				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					206520				
		всього заробітна плата, грн.					23830				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11384				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4172				
		Всього будівельні роботи, грн.					249272				

		Всього по розділу 4					249272				
		Разом прямі витрати по кошторису					1347291	57766	127219		713,42
									40300		392,12
		Разом будівельні роботи, грн.					1347291				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1162306				
		всього заробітна плата, грн.					98066				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44754				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					111,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15672				
		Всього будівельні роботи, грн.					1392045				

		Всього по кошторису					1392045				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1216,91				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					113738				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Р. Мартинець*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-6
на Дощова каналізація К2
Зовнішній водопровід та каналізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 42,042 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10634 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 10,04 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Трубопровід									
1	РН16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	0,5	<u>796,08</u> 127,55	<u>90,59</u> 42,66	398	64	<u>45</u> 21	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>0,83</u> 0,22
2	КГ23-1-6	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 300 мм	100 м	0,08	<u>13781,04</u> 2885,77	<u>814,56</u> 318,22	1102	231	<u>65</u> 25	<u>35,4300</u> 2,7264	<u>2,83</u> 0,22
3	С113-2343	Ущільнюючі кільця для труб Е2 діам. 300 мм	шт	2,56	<u>100,58</u> -	- -	257	-	- -	- -	- -
4	& С113-2315-3 варіант 1	Труби двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж з ПП діам. 315 мм SN4	м	8	<u>327,10</u> -	- -	2617	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					4374	295	<u>110</u>		<u>3,66</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4374		46		0,44
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					3969				
		всього заробітна плата, грн.					341				
		Загальновиробничі витрати, грн.					155				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54				
		Всього будівельні роботи, грн.					4529				

		Всього по розділу 1					4529				
5	ЕН8-3-7	Розділ 2. Колодязі дощоприймальні діам. 1,0 м <i>Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону</i>	100м2	1,072	<u>7407,89</u> <u>3007,97</u>	-	7941	3225	-	<u>33,5000</u>	<u>35,91</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					7941	3225	-		<u>35,91</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					7941		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					4716				
		всього заробітна плата, грн.					3225				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1598				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					606				
		Всього будівельні роботи, грн.					9539				

		Всього по розділу 2					9539				
6	РН16-46-5	Розділ 3. Колодязі оглядові діам. 1,5 м <i>Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах</i>	м3	1,62	<u>3955,27</u> <u>1449,37</u>	<u>712,47</u> <u>283,33</u>	6408	2348	<u>1154</u> <u>459</u>	<u>16,9200</u> <u>2,5042</u>	<u>27,41</u> <u>4,06</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	K585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>1991,21</u> -	- -	5974	-	- -	- -	- -
8	K585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>965,40</u> -	- -	1931	-	- -	- -	- -
9	K585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1166,72</u> -	- -	1167	-	- -	- -	- -
10	ЕН8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,725	<u>7407,89</u> <u>3007,97</u>	- -	5371	2181	- -	<u>33,5000</u> -	<u>24,29</u> -
11	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	2	<u>1512,08</u> -	- -	3024	-	- -	- -	- -
12	C111-1788	Скоби ходові	шт	30	<u>59,37</u> -	- -	1781	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							25656	4529	<u>1154</u> 459		<u>51,7</u> 4,06
Разом будівельні роботи, грн.							25656				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							19973				
всього заробітна плата, грн.							4988				
Загальновиробничі витрати, грн.							2318				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,87				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							826				
Всього будівельні роботи, грн.							27974				

Всього по розділу 3							27974				
Разом прямі витрати по кошторису							37971	8049	<u>1264</u> 505		<u>91,27</u> 4,5
Разом будівельні роботи, грн.							37971				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							28658				
всього заробітна плата, грн.							8554				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					4071 10,57 1486 42042 42042				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					106,34 10040				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Р. Мартинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-7
на Земляні роботи по КЗ
Зовнішній водопровід та каналізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 8,579 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01236 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 1,242 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	RH1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,13	<u>4061,83</u> 190,41	<u>3867,63</u> 1352,64	528	25	<u>503</u> 176	<u>2,5500</u> 11,9478	<u>0,33</u> 1,55
2	RH1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	0,079	<u>589,89</u> -	<u>589,89</u> 204,70	47	-	<u>47</u> 16	<u>-</u> 2,0382	<u>-</u> 0,16
3	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	8,71	<u>525,40</u> -	<u>-</u> -	4576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	RH1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,079	<u>6221,48</u> 1695,46	<u>4526,02</u> 2098,55	491	134	<u>357</u> 166	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>1,67</u> 1,87
5	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	24,57	<u>98,60</u> -	<u>98,60</u> 22,50	2423	-	<u>2423</u> 553	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 5,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	PH1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	0,13	<u>331,08</u> 39,21	<u>289,97</u> 93,78	43	5	<u>38</u> 12	<u>0,5300</u> 0,7920	<u>0,07</u> 0,1
		Разом прямі витрати по кошторису					8108	164	<u>3368</u> 923		<u>2,07</u> 9,18
		Разом будівельні роботи, грн.					8108				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					4576				
		всього заробітна плата, грн.					1087				
		Загальновиробничі витрати, грн.					471				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					155				
		Всього будівельні роботи, грн.					8579				

		Всього по кошторису					8579				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					12,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1242				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Р. Мартинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-8
на Дренаж КЗ
Зовнішній водопровід та каналізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 114,246 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,29217 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 26,673 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Колодязі дренажні									
1	PH16-46-1	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 0,7 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	4,86	<u>6786,61</u> 3742,36	<u>1901,06</u> 758,99	32983	18188	<u>9239</u> 3689	<u>45,3400</u> 6,7537	<u>220,35</u> 32,82
2	K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	9	<u>1422,98</u> -	- -	12807	-	- -	- -	- -
3	K585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	9	<u>1260,82</u> -	- -	11347	-	- -	- -	- -
4	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	9	<u>297,24</u> -	- -	2675	-	- -	- -	- -
5	K585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	9	<u>1166,72</u> -	- -	10500	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ЕН8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,405	<u>7407,89</u> <u>3007,97</u>	- -	3000	1218	- -	<u>33,5000</u> -	<u>13,57</u> -
7	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	9	<u>3393,03</u> -	- -	30537	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					103849	19406	<u>9239</u> 3689		<u>233,92</u> 32,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					103849 75204 23095 10397 25,43 3578 114246				

		Всього по розділу 1					114246				
		Разом прямі витрати по кошторису					103849	19406	<u>9239</u> 3689		<u>233,92</u> 32,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					103849 75204 23095 10397 25,43 3578 114246				

		Всього по кошторису					114246				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					292,17				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26673				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Р. Мартинець*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування

Форма №4

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 7-1

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

63,021 тис.грн.
0,43153 тис.люд.-год.
34,767 тис.грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 лютого 2021 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.-год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	7-1-1	на Озеленення	63,021	-	63,021	0,43153	34,767	-
		Всього:	63,021	-	63,021	0,43153	34,767	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Р. Мартинець

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 7-1

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.-год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
7-1-1	Озеленення	<u>0,39657</u> 29,849	<u>-</u> -	<u>0,00006</u> 0,006	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,39663</u> 29,855	<u>0,03490</u> 4,912	<u>0,43153</u> 34,767
	Разом :	<u>0,39657</u> 29,849	<u>-</u> -	<u>0,00006</u> 0,006	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,39663</u> 29,855	<u>0,03490</u> 4,912	<u>0,43153</u> 34,767

Склад _____

Перевірів _____

Р. Мартинець

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-1
на Озеленення
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 63,021 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,43153 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 34,767 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Газон									
1	RH18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	4,5	<u>8664,02</u> 5392,67	- -	38988	24267	- -	<u>72,2200</u> -	<u>324,99</u> -
2	RH18-97-3	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	0,5	<u>6912,43</u> 3610,29	<u>30,79</u> 12,00	3456	1805	<u>15</u> 6	<u>48,3500</u> 0,1179	<u>24,18</u> 0,06
3	RH18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	5	<u>1335,77</u> 755,46	- -	6679	3777	- -	<u>9,4800</u> -	<u>47,4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					49123	29849	<u>15</u> 6		<u>396,57</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					49123				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					19259 29855 13898 34,9 4912 63021				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					49123 49123 19259 29855 13898 34,9 4912 63021	29849	<u>15</u> 6		<u>396,57</u> 0,06
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					431,53 34767				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Р. Мартинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування

Форма №4

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 7-2

на будівництво : Електроосвітлення

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

298,252 тис.грн.
0,67378 тис.люд.-год.
65,235 тис.грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 лютого 2021 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.-год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	7-2-1	на Демонтажні роботи	63,254	-	63,254	0,28497	28,171	-
2	7-2-2	на Земляні роботи	3,326	-	3,326	0,02739	2,261	-
3	7-2-3	на Електроосвітлення	231,672	-	231,672	0,36142	34,803	-
---	-----	Всього:	298,252	-	298,252	0,67378	65,235	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Р. Мартинець

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 7-2

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.-год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
7-2-1	Демонтажні роботи	<u>0,05880</u> 5,037	<u>0,09899</u> 8,495	<u>0,09971</u> 10,774	-	-	<u>0,25750</u> 24,306	<u>0,02747</u> 3,865	<u>0,28497</u> 28,171
7-2-2	Земляні роботи	<u>0,02111</u> 1,559	-	<u>0,00383</u> 0,358	-	-	<u>0,02494</u> 1,917	<u>0,00245</u> 0,344	<u>0,02739</u> 2,261
7-2-3	Електроосвітлення	<u>0,03701</u> 3,109	<u>0,24408</u> 21,931	<u>0,02416</u> 2,329	-	<u>0,02500</u> -	<u>0,33025</u> 30,416	<u>0,03117</u> 4,387	<u>0,36142</u> 34,803
-----	Разом :	<u>0,11692</u> 9,705	<u>0,34307</u> 30,426	<u>0,12770</u> 13,461	-	<u>0,02500</u> -	<u>0,61269</u> 56,639	<u>0,06109</u> 8,596	<u>0,67378</u> 65,235

Склад _____

Перевірів _____ Р. Мартинець

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-2-1
на Демонтажні роботи
Електроосвітлення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 63,254 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,28497 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 28,171 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E33-115-2 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	21	<u>584,78</u> 163,39	<u>421,39</u> 134,82	12280	3431	<u>8849</u> 2831	<u>1,9320</u> 1,2188	<u>40,57</u> 25,6
2	& C1547-7-1 (зворотні матеріали)	Світильник в комплекті із кронштейном (зворотні матеріали)	шт	21	<u>0,01</u> -	- -	-	-	- -	- -	- -
3	E33-253-2	Демонтаж залізобетонних опор контактної мережі з бетонним фундаментом вагою до 3,5 т	опора	21	<u>982,35</u> 239,85	<u>742,50</u> 261,93	20629	5037	<u>15592</u> 5501	<u>2,8000</u> 2,3491	<u>58,8</u> 49,33
4	C331-1-7 Перевезення опор	Перевезення збірного залізобетону довжиною від 6,6 до 12 м автотягачами на відстань 30 км	т	28,56	<u>207,44</u> -	<u>207,44</u> -	5924	-	<u>5924</u> -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	E33-108-1 к дем.=0,6	(Демонтаж)Підвішування проводів [1 провод при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів	км	3,78	<u>3487,26</u> 1339,57	<u>2147,69</u> 646,10	13182	5064	<u>8118</u> 2442	<u>15,4560</u> 6,5564	<u>58,42</u> 24,78
6	& C157-371-1 (зворотні матеріали)	Провід алюмінієвий AC-25 (зворотні матеріали)	1000м	3,78	<u>0,01</u> -	- -	-	-	- -	- -	- -
7	C331-3-2 Провіт, світильники з кронштейнами	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 30 км	т	0,85	<u>172,37</u> -	<u>172,37</u> -	147	-	<u>147</u> -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					52162	13532	<u>38630</u> 10774		<u>157,79</u> 99,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					52162 24306 11092 27,47 3865 63254				

		Всього по кошторису					63254				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					284,97				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28171				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Р. Мартинець

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-2-2
на Земляні роботи
Електроосвітлення**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3,326 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,02739 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 2,261 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. траншея Т2, І-1000м									
1	РН1-9-10 тех.ч. п.3.3 табл.2 п.2 к=1,2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єму ґрунту, що знаходиться від наземного предмета, що заважає (дерев, стовпів, тощо) у межах вильоту стріли екскаватора	100 м3	0,07	<u>6873,97</u> 474,01	<u>6396,17</u> 2576,23	481	33	<u>448</u> 180	<u>6,3480</u> 26,5069	<u>0,44</u> 1,86
2	РН1-18-2 тех.ч. п.3.3 табл.2 п.5 к=1,3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2, в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100 м3	0,03	<u>28653,20</u> 28653,20	- -	860	860	- -	<u>391,1700</u> -	<u>11,74</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	PH1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,03	<u>13448,70</u> 13448,70	- -	403	403	- -	<u>183,6000</u> -	<u>5,51</u> -
4	PH1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 (пісок)	100 м3	0,01	<u>12701,55</u> 12701,55	- -	127	127	- -	<u>173,4000</u> -	<u>1,73</u> -
5	PH1-12-7	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,08	<u>372,13</u> -	<u>372,13</u> 120,35	30	-	<u>30</u> 10	- 1,0164	- 0,08
6	PH1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,08	<u>6221,48</u> 1695,46	<u>4526,02</u> 2098,55	498	136	<u>362</u> 168	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>1,69</u> 1,89
		Разом прямі витрати по розділу 1					2399	1559	<u>840</u> 358		<u>21,11</u> 3,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2399 1917 927 2,45 344 3326				

		Всього по розділу 1					3326				
		Разом прямі витрати по кошторису					2399	1559	<u>840</u> 358		<u>21,11</u> 3,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2399 1917 927 2,45 344 3326				

		Всього по кошторису					3326				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					27,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2261				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Р. Мартинець*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Капітальний ремонт вул. Генерала В. Курмановича (від вул. Данила Апостола до вул. Рудненської) в м. Львові. Коригування
КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-2-3
на Електроосвітлення
Електроосвітлення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 231,672 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,36142 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 34,803 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E33-115-2	Розділ 1. Монтаж опор та світильників <i>Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами</i>	шт	1	<u>974,63</u> 272,32	<u>702,31</u> 224,70	975	272	<u>703</u> 225	<u>3,2200</u> 2,0314	<u>3,22</u> 2,03
2	& C1547-4-6	Світильник світлодіодний ED-NC 50 Space 50	шт	1	<u>865,57</u> -	- -	866	-	- -	- -	- -
3	& C124-61-14	Кронштейн однорідковий довжиною 0,5 м K1/0,5/1,0/-/0-15град	шт	14	<u>408,46</u> -	- -	5718	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					7559	272	<u>703</u> 225		<u>3,22</u> 2,03
		Разом будівельні роботи, грн.					7559				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					6584				
		всього заробітна плата, грн.					497				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					217 0,51 72 7776				
		Розділ 2. Прокладання кабелю та підключення									
4	M8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	3	<u>3235,88</u> 2129,04	<u>535,41</u> 234,26	9708	6387	<u>1606</u> 703	<u>24,0000</u> 2,2550	<u>72</u> 6,77
5	C157-227 варіант 1	Кабель АВВГ-4х70мм2	1000м	0,3	<u>82452,28</u> -	<u>-</u> -	24736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	M8-167-8	Монтаж муфти сполучної епоксидної для кабеля напругою до 10 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	2	<u>1763,85</u> 1407,31	<u>19,59</u> 8,57	3528	2815	<u>39</u> 17	<u>14,4000</u> 0,0825	<u>28,8</u> 0,17
7 &	C113-1280-7	Муфта кабельна 4СТП 1-70/120	шт	2	<u>1360,05</u> -	<u>-</u> -	2720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	M31-2-2	Монтаж шафи живлення освітлення	шт	1	<u>1541,60</u> 1508,47	<u>-</u> -	1542	1508	<u>-</u> -	<u>16,8000</u> -	<u>16,8</u> -
9	C113-2129 варіант 1	Шафа І710 в комплекті з терміналом	шт	1	<u>59330,26</u> -	<u>-</u> -	59330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	M8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>159,62</u> 149,74	<u>2,15</u> 1,12	160	150	<u>2</u> 1	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>1,6</u> 0,01
11 &	C1630-975-54	Трифазний електричний лічильник е/е 3*220/380V 10(120)A	шт	1	<u>3869,68</u> -	<u>-</u> -	3870	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					105594	10860	<u>1647</u> 721		<u>119,2</u> 6,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					105594 93087				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					11581 5070 11,94 1679 110664 110664				
12	E33-118-2	Розділ 3. Заземлення опор Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ 0,38-10 кВ	шт	8	<u>212,54</u> 57,78	<u>84,41</u> 39,14	1700	462	<u>675</u> 313	<u>0,7000</u> 0,4406	<u>5,6</u> 3,52
13	& C111-1817-2	Стальний стержень діам. 32мм, l=3м	м	6	<u>148,20</u> -	<u>-</u> -	889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C111-1817-1	Стальна смуга 40х4мм	м	4	<u>54,54</u> -	<u>-</u> -	218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					2807 2807 1670 775 357 0,89 125 3164 3164	462	<u>675</u> 313		<u>5,6</u> 3,52
15	E33-259-1 к дем.=0,7	Розділ 4. Влаштування точки підключення освітлення (Демонтаж)Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	3	<u>270,83</u> 81,55	<u>189,28</u> -	812	245	<u>567</u> -	<u>0,9520</u> -	<u>2,86</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	ЕН6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,0036	<u>248660,29</u> 38803,96	<u>12705,98</u> 6413,88	895	140	<u>46</u> 23	<u>464,4400</u> 55,8405	<u>1,67</u> 0,2
17	E33-115-2 к дем.=0,6	(Демонтаж)Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	1	<u>649,70</u> 163,39	<u>486,31</u> -	650	163	<u>487</u> -	<u>1,9320</u> -	<u>1,93</u> -
18	E33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	1	<u>1082,83</u> 272,32	<u>810,51</u> -	1083	272	<u>811</u> -	<u>3,2200</u> -	<u>3,22</u> -
19	M10-309-4 K=0,6	Демонтаж. Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	1	<u>87,18</u> 87,18	<u>-</u> -	87	87	<u>-</u> -	<u>0,9600</u> -	<u>0,96</u> -
20	M10-309-4	H1=0,6 H6=0 Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	1	<u>193,47</u> 145,30	<u>-</u> -	193	145	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
21	П1-60-1	Кабельні роботи. Пошук і визначення місця ушкодження кабеля з пропалом, при довжині кабеля до 500 м	Кабель	1	<u>3047,25</u> 3047,25	<u>-</u> -	3047	3047	<u>-</u> -	<u>25,0000</u> -	<u>25</u> -
22	CH217-1302	Лабораторія пересувна монтажно-вимірювальна	маш.год	4,3	<u>932,34</u> -	<u>932,34</u> 147,11	4009	-	<u>4009</u> 633	<u>-</u> 1,6200	<u>-</u> 6,97
23	M8-573-4	Монтаж шафи вуличного освітлення	шт	1	<u>473,04</u> 299,49	<u>-</u> -	473	299	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>3,2</u> -
24	& 1517-11015-10 варіант 1	Шафа І710 в комплекті з терміналом	шт	1	<u>59333,32</u> -	<u>-</u> -	59333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	M8-88-3	Конструкції металеві	т	0,02925	<u>10242,06</u> 7555,39	<u>-</u> -	300	221	<u>-</u> -	<u>83,2000</u> -	<u>2,43</u> -
26	PH18-1-2	Розбирання покриттів та основ бруківки з буличного каменю вручну	100м3	0,00192	<u>15600,79</u> 15600,79	<u>-</u> -	30	30	<u>-</u> -	<u>212,9800</u> -	<u>0,41</u> -
27	CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш.год	0, 0039744	<u>258,84</u> -	<u>258,84</u> 121,88	1	-	<u>1</u> -	<u>-</u> 1,2300	<u>-</u> -
28	PH18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,00032	<u>30345,84</u> 14036,17	<u>16309,67</u> 1111,41	10	4	<u>6</u> -	<u>191,6200</u> 10,2571	<u>0,06</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	РН1-18-2 тех.ч. п.3.3 табл.2 п.5 к=1,3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2, в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100 м3	0,02	<u>28653,20</u> 28653,20	<u>-</u> -	573	573	<u>-</u> -	<u>391,1700</u> -	<u>7,82</u> -
30	РН1-20-1	H2=1,3 H3=1,3 Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,02	<u>12701,55</u> 12701,55	<u>-</u> -	254	254	<u>-</u> -	<u>173,4000</u> -	<u>3,47</u> -
31	РН1-9-2 тех.ч. п.3.3 табл.2 п.2 к=1,2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єму ґрунту, що знаходиться від наземного предмета, що заважає (дерев, стовпів, тощо) у межах вильоту стріли екскаватора	100 м3	0,064	<u>5067,88</u> 228,49	<u>4835,60</u> 1203,04	324	15	<u>309</u> 77	<u>3,0600</u> 10,7892	<u>0,2</u> 0,69
32	M8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,31	<u>2860,38</u> 2129,04	<u>652,52</u> -	887	660	<u>202</u> -	<u>24,0000</u> -	<u>7,44</u> -
33	M8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,03	<u>5016,48</u> 1987,10	<u>2884,45</u> 843,12	150	60	<u>87</u> 25	<u>22,4000</u> 9,5040	<u>0,67</u> 0,29
34	СН202-1102 варіант 1	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш.год	0,0183	<u>519,40</u> -	<u>519,40</u> -	10	-	<u>10</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C153-356-2	Кабелі з алюмінієвими жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка АВВГ, число жил та переріз 4x25 мм2	1000м	0,034	<u>40,71</u> -	<u>-</u> -	1	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	M8-167-1	Монтаж муфти сполучної епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм2	шт	2	<u>848,02</u> 822,34	<u>15,92</u> -	1696	1645	<u>32</u> -	<u>9,6000</u> -	<u>19,2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C1545-547-5 варіант 1	З'єднувальна муфта кабельна	шт	2	<u>173,47</u> -	- -	347	-	- -	- -	- -
38	M8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,31	<u>328,02</u> 301,61	<u>26,41</u> -	102	93	<u>9</u> -	<u>3,4000</u> -	<u>1,05</u> -
39	& C111-1721-11A-1 варіант 1	Стрічка сигнальна	м	31	<u>6,63</u> -	- -	206	-	- -	- -	- -
40	E34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів (гофра Ф63)	км	0,019	<u>17691,18</u> 17691,18	- -	336	336	- -	<u>222,0000</u> -	<u>4,22</u> -
41	& C111-1301-4	Труба гофрована двохстіна із поліетилену ДКС, діаметром 63 мм	м	19	<u>0,05</u> -	- -	1	-	- -	- -	- -
42	PH16-4-2	Укладання труб сталевих водопровідних діаметром 100 мм у траншеї з розпорами	100м	0,23	<u>5885,26</u> 4774,55	<u>897,38</u> -	1354	1098	<u>206</u> -	<u>49,5800</u> -	<u>11,4</u> -
43	& C111-1301-4 варіант 1	Труба металева, діаметром 63 мм	м	23	<u>98,91</u> -	- -	2275	-	- -	- -	- -
44	M8-412-6	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 120 мм ²	100 м	0,06	<u>2911,98</u> 2270,98	<u>294,43</u> -	175	136	<u>18</u> -	<u>25,6000</u> -	<u>1,54</u> -
45	M8-412-6	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 120 мм ² (по бетонній опорі)	100 м	0,44	<u>2911,98</u> 2270,98	<u>294,43</u> -	1281	999	<u>130</u> -	<u>25,6000</u> -	<u>11,26</u> -
46	& 15093-30061-11	Чотирижильний кабель перерізом 4x70мм ² АВБ6ШВ	1000м	0,05	<u>129227,80</u> -	- -	6461	-	- -	- -	- -
47	PH1-12-7	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м ³	0,064	<u>427,83</u> -	<u>427,83</u> -	27	-	<u>27</u> -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	M8-573-5	Монтаж шафи розподільної ЩРн-12 IP54	шт	1	<u>824,10</u> 299,49	<u>185,87</u> -	824	299	<u>186</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>3,2</u> -
49	& 1517-11015-10 варіант 2	Шафа розподільна ЩРн-12 IP54	шт	1	<u>690,29</u> -	<u>-</u> -	690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	M10-386-11	Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20	шт	4	<u>753,42</u> 726,48	<u>-</u> -	3014	2906	<u>-</u> -	<u>8,0000</u> -	<u>32</u> -
51	& C1515-25-1 варіант 1	Клема ЗНИ-70	шт	4	<u>81,30</u> -	<u>-</u> -	325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	M8-158-15	Розробка кабелю напругою до 1 кВ, переріз однієї жили 25 мм ²	шт	6	<u>168,67</u> 145,30	<u>-</u> -	1012	872	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>9,6</u> -
53	M8-158-16	Розробка кабелю напругою до 1 кВ, переріз однієї жили 70 мм ²	шт	2	<u>187,74</u> 164,37	<u>-</u> -	375	329	<u>-</u> -	<u>1,8100</u> -	<u>3,62</u> -
54	E33-103-1	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	1	<u>1449,48</u> 414,39	<u>1035,09</u> -	1449	414	<u>1035</u> -	<u>4,9000</u> -	<u>4,9</u> -
55	C1416-8535 варіант 1	Стояки вібровані для опор повітряних ліній електропередачі напругою 0,38 кВ, довжина 9,5 м, (СВ 95-1А)(СВ 95-2)	шт	1	<u>2234,48</u> -	<u>-</u> -	2234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	E33-108-1	Підвішування проводів [1 провод при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів	км	0,09	<u>6368,04</u> 2232,62	<u>4135,42</u> -	573	201	<u>372</u> -	<u>25,7600</u> -	<u>2,32</u> -
57	E33-111-1	Додавати або віднімати при зміні кількості опор на 1 км при підвішуванні проводів для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів	опора	1	<u>128,61</u> 46,80	<u>76,90</u> -	129	47	<u>77</u> -	<u>0,5400</u> -	<u>0,54</u> -
58	C1545-477-2	Гак ГС 16	шт	6	<u>73,93</u> -	<u>-</u> -	444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	C1545-488 варіант 1	Стальна бандажна стрічка для кріплення гаків Іnах189	м	12	<u>31,08</u> -	- -	373	-	- -	- -	- -
60	C1545-489 варіант 1	Пряжка [скріпка] СК20	шт	12	<u>6,29</u> -	- -	75	-	- -	- -	- -
61	C1545-407-5 варіант 1	Затискач натяжний ЗН 2.2 [4х[16-25 мм2]]	шт	6	<u>70,05</u> -	- -	420	-	- -	- -	- -
62	M8-409-2	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,08	<u>15689,20</u> 3893,31	<u>11734,06</u> 3874,71	1255	311	<u>939</u> 310	<u>47,8000</u> 43,6752	<u>3,82</u> 3,49
63	CH202-1102 варіант 1	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш.год	0,0384	<u>519,40</u> -	<u>519,40</u> -	20	-	<u>20</u> -	- -	- -
64	CH204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш.год	0,192	<u>96,48</u> -	<u>96,48</u> 6,29	19	-	<u>19</u> 1	- 0,0700	- 0,01
65	M8-412-5	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 70 мм2	100 м	0,08	<u>2022,07</u> 1845,17	<u>167,11</u> -	162	148	<u>13</u> -	<u>20,8000</u> -	<u>1,66</u> -
66	M8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>426,23</u> 299,49	<u>115,90</u> -	426	299	<u>116</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>3,2</u> -
67	& 1517- 1596-Б21 варіант 1	Щит керування вуличним освітленням ЩРН 12 IP54	шт	1	<u>690,54</u> -	- -	691	-	- -	- -	- -
68	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>164,04</u> 145,30	<u>16,46</u> 1,04	164	145	<u>16</u> 1	<u>1,6000</u> 0,0120	<u>1,6</u> 0,01
69	& 1504- 1011-2-2 варіант 1	Вимикач автоматичний 3 р 25 А	шт	1	<u>380,40</u> -	- -	380	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					102437	16493	<u>9750</u>		<u>178,07</u>
									1070		11,66
		Разом будівельні роботи, грн.					102437				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					76194				
		всього заробітна плата, грн.					17563				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7631				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2511				
		Всього будівельні роботи, грн.					110068				

		Всього по розділу 4					110068				
		Разом прямі витрати по кошторису					218397	28087	<u>12775</u>		<u>306,09</u>
									2329		24,16
		Разом будівельні роботи, грн.					218397				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					177535				
		всього заробітна плата, грн.					30416				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13275				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4387				
		Всього будівельні роботи, грн.					231672				

		Всього по кошторису					231672				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					361,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34803				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Р. Мартинець

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]